
Smlouva o dílo č: S-3 161/MAJ/2024

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2586
,90( '-"K} <. ás.l. zákon: č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,Q canský zakoník")

I.
""" SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupen: Ing. Jaroslavem Řikovským, MPA, vedoucím Odboru majetku Krajského úřadu

Středočeského kraje, na základě oprávnění dle směrnice č. 170, schválené usnesením Rady

Středočeského kaje č. 004-25/2023/RK ze dne 22.06.2023.
IČO: 708 91 095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. účtu:

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: KV-Konstrukt Stav s.r.o.
se sídlem: Žitavského 496, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO: 242 78 912

zastoupená: Petrem Mrázem DiS., jednatelem společnosti

číslo účtu:

zapsaná u Městského soudu v Praze pod spis. zri. C200423

(dále jen ,,Zhotovitel");

společně také ,,Smluvní strany";

uzavírají Smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících Občanského zákoníku, a za
následujících podmínek:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Udržovací práce na
objektech č.p. 139 a 141 - Stradonice" (dále jen ,,Veřejná zakázka"). Zhotovitel se

1/12



Smlouva o dílo č: S-3 161/MAJ/2024

zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále
specifikované dílo spočívající v provedení udržovacích prací na rodinných domech č.p.
139 a č.p. 141 ve Stradonicích u Nižboru. Jedná se o objekty na adrese Stradonice č. p.
139 a Stradonice č.p. 141, 267 05 Nižbor - Stradonice (dále jen ,,Dílo", blíže také viz
odst. 2.5 Smlouvy).

2.2 Místem plnění jsou objekty na adrese Stradonice č. p. 139 a Stradonice č.p. 141, 267 05
Nižbor - Stradonice.

2.3 Součástí Díla jsou i práce a Činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které
však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své
kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných
prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu
za provedení Díla.

2.4 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele nezávadné Dílo převzít a zaplatit mu za něj
dohodnutou cenu.

2.5 Specifikace Díla - Dílo je podrobně specifikováno ve výkazech výměr a projektovém
zadání ,,Udržovací práce na objektech č.p. 139 a 141 - Stradonice", které jsou nedílnou
součástí Smlouvy a tvoří přílohu č. l.

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Objednatel umožní do tří dnů od nabytí účinnosti Smlouvy vstup na místo plnění tak,
aby Zhotovitel mohl řádně provést Dílo. Místo plnění bude Zhotoviteli protokolárně
předáno.

3.2 Místo plnění je určeno odstavcem 2.2 této Smlouvy.

3.3 Zhotovitel provede Dílo dle následujícího harmonogramu:

I. fáze: do 80 dnů od protokolárního předání místa plnění dle odst. 3.1 Smlouvy.

objekt č.p. 139 - práce v interiéru domu, oprava fasády, oprava hydroizolace kolem
objektu, sokl, nátěry dřevěných konstrukcí, zasypání bazénu (možné využití zeminy z
výkopu jímky), odstranění skleníku a oprava terasy.

objekt č.p. 141 - práce v interiéru domu, oprava střechy, oprava hydroizolace kolem
objektu, sokl a odstranění zahradních domků a přístřešků.

II. fáze: samostatná VZ na realizaci jímek, napojení a nových studen u objektů č.p. 139
a 141, předpoklad vyhlášení VZ 06/2024 dle vydání stavebního povolení (předpoklad

2/12



Smlouva o dílo č: S-3161MAJ/2024

realizace prací cca 14 dni). Objednatel pro odstranění všech Nhybností uvádí, že
realizace II. fáze není předmětem Díla a je zde uváděna pK)uze pro účely nastavení
časového rámce plnění Díla.

III. fáze: do 14 dnů od dokončeni II. fáze.

objekt č.p. 139 - terénní úpravy kolem domu po výkopových pracích, veškeré zpevněné
plochy a oprava plotu.

objekt č.p. 141 - terénní úpravy kolem domu po výkopových pracích a oprava plotu.

3.4 Změna termínů plnění je možná pouze písemně formou dodatku ke Smlouvě. Omámení
o nutnosti prodlouženi termínu dokončení Díla musí být provedeno neprodleně, do tří
pracovních dnů od momentu, kdy se Zhotovitel o nutnosti prodloužení termínu
dokončení Díla dozvěděl, a to písemně nebo elektronicky.

3.5 Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, pokud
tato zrněna nebude představovat rozpor se zásadami zadávání veřejných zakázek a za
předpokladu existence objektivních překážek nikoli na straně Zhotovitele, jež budou
Zhotoviteli znemožňovat dokončení Díla v terminu dle odstavce 3.2 tohoto článku
Smlouvy, zejména pak v těchto případech:

a) dojde-li během provádění Díla ke zrněně rozsahu a druhu prací na žádost
Objednatele, tyto budou mít vždy písemnou formu;

b) nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na
straně Objednatele; za okolnosti na straně Objednatele se považuji i případná
opatření, stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v
důsledku kterých se navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému
v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz článek II. odst. 2.5. Smlouvy). To
vše za předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána
činností či nečinností Zhotovitele - tato výluka neplatí pro utajované druhy
inženýrských sítí či jiné okolnosti, které nemohly být smluvním stranám předem
známy;

c) z důvodů vyšší moci, kdy nelze pokračovat v plnění dle této Smlouvy;

d) v případě zrněny klimatických podmínek, jež znemožní faktické provedení Díla
a/nebo technologicky správný postup provedení Díla. V případě nepříznivých
klimatických podmínek je Zhotovitel povinen Objednatele na tuto skutečnost
upozornit a navrhnout na jakou dobu budou práce přerušeny. O každém přerušení
prací vlivem klimatických podmínek a o každém opětovném započetí prací bude

3/12



""

Smlouva o dílo č: S-3161/MAJ/2024

učiněna poznámka ve stavebním deníku, signovaná technickým dozorem
stavebníka.

3.6 Objednatel si vyhrazuje zrněnu závazku ze Smlouvy spočívající v prodloužení doby
plnění Zhotovitele, pokud tato nezrnění celkovou povahu Veřejné zakázky, a to o dobu,
po kterou trvá překážka bránicí Zhotoviteli v řádném plnění Smlouvy. Tato překážka
může spočívat zejména:

a) na straně správních orgánů, kdy je plněni Zhotovitele na jednání těchto orgánů
závislé a je jimi podmíněno, přičemž Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl
vzniku překážky na straně správních orgánů zabránit,

b) na straně třetích osob, kdy je plněni Zhotovitele na jednání těchto osob závislé a
je jimi podmíněno, přičemž Zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl vzniku
překážky na straně třetích osob zabránit,

C) ve vzniku mimořádných nepředvídatelných a neodvratitelných okolnosti, ohledně
kterých nebylo možno rozumně očekávat, že by s nimi Smluvní strany počítaly v
době uzavřeni Smlouvy, a kterými jsou zejména živelné pohromy, epidemie či
závažné společenské události (vis maior),

d) v nepříznivých klimatických podmínkách (např. tuhá zima, přetrvávající mrazivé
počasí, extrémni klimatické podmínky, nánosy sněhu) a jiných podmínkách, které
objektivně zabraňují realizaci Díla v původních termínech nebo

e) v okolnosti/okolnostech, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli rozumně
předpokládat a které nezávisí na jejich vůli (např. objev archeologického
naleziště).

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci
výběrového řízení na Veřejnou zakázku a činí 2 899 900,54 KČ bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH, DPH ve výši 12 % činní
347 987,96 KČ. Celková cena včetně DPH 12 % tedy činí 3 247 888,60 KČ lslovy:
třimilionydvěstěčtyřicetsedmtisícosmsetosmdesátosmkomnšedesáthaléřů (dále jen
,,Cena").

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění Smlouvy jako cena konečná, pevná
a nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla,
tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné
splnění předmětu této Smlouvy.

4/12



Smlouva o dilo č: S-3161MAJ/2024

4.3 výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke zrněně rozsahu Díla
vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si
Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude Objednatel dodatečně FK)žadovat větší
rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením písemného dodatku k této Smlouvě
odsouhlaseného oběma Smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě,
že dojde ke zrněně zákonné výše dph.

4.4 Práce nad rámec předmětu plněni Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran
formou písemného dodatku ke Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce
bez předchozího sjednání písemného dodatku ke Smlouvě, považuje se hodnota
takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle Smlouvy.

l
4.5 Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli Díla zálohy.

4.6 Realizované práce a dodávky budou Zhotovitelem účtovány Objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených, a to fakturami,
které budou splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů (jedná se především o označeni faktury a její
číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní
spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH a bude mít náležitosti obchodní listiny
dle § 435 Občanského zákoníku). Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální
evidence smluv Objednatele (viz také záhlaví Smlouvy). Nedílnou součástí každé
faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc.

4.7 Zhotovitel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.6 Smlouvy, vystavit fakturu pro
objednatele lx měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce,
přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce.
Vystavené faktury Objednatel uhradí až do výše 90 % základu daně (fakturované ceny
díla) a DPH v plné výši. zbývajících 10 % základu daně tvoří pozastávku. Tuto
informaci o výši pozastávky je Zhotovitel povinen na faktuře uvádět, spolu s dalšími
náležitostmi vyplývajícími z bodu 4.6. této Smlouvy. Právo na úhradu pozastávky ve
výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH (základu daně) vznikne Zhotoviteli po řádném
a úplném dokončeni Díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí Objednatelem, a to na
základě vzájemně písemně odsouhlaseného Konečného protokolu o předání a převzetí
díla, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a předání odstraněných
vad a nedodělků. V případě, že je Dílo předáno bez vad a nedodělků, pozastávku
Objednatel uhradí do 30 dnů od doručení písemné žádosti o uvolnění pozastávky.

4.8 Faktura bude zaslána prostřednictvím elektronické pošty na adresy Objednatele:

5/12



Smlouva o dílo č: S-3161/MAJ/2024

4.9 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat
nesprávné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude
obsahovat vůbec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel
není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele
zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel
neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré
cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě prodlení Objednatele s úhradou
splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené
nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

V.
PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1 Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších malostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele
vznikly Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám.

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou
aplikaci a dodržení technologií prací. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě
závažného porušení postupu dle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 10.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta
je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

5.3 Zhotovitel zajistí odstraněni odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem
č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

5.4 Zhotovitel je povinen Dílo dle Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho
dokončením a předáním dle tohoto článku.

5.5 Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

6/12



Smlouva o dílo č: S-3161/MAJ/2024

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6 O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Zhotovitel
předloží Objednateli záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentace
ve dvojím vyhotovení na CD/DVD nosiči.

5.7 Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým
způsobem budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím
protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na
způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky
z odpovědnosti za vady.

5.8 Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou ve stanoveném termínu, je
Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede
důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín
pro provedení Díla (dokončení a předání).

5.9 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla, tj. jeho dokončením a jeho
předáním podle této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
0,02 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta
je splatná do 14 dnů od doručeni písemné výzvy k jejímu zaplacení.

VI.
POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá Smlouva a v dohodnuté době.

6.2 Zhotovitel provede Dílo podle Smlouvy na svou vlastni odpovědnost a bude poskytovat
všechny ekonomické, materiálni a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel Smlouvy
řádně a včas.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že má k datu podpisu Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti Zhotovitele z provozní činnosti s limitem
pojistného plnění pro základní rozsah pojištění nejméně ve výši Ceny Díla uvedené
v odst. 4.1 Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen na
požádání předložit Objednateli.

6.4 Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činnosti Zhotovitelem
Objednateli na základě Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší
kvality a při jejich poskytováni zachovávat obecné principy vztahující se k plněni Díla,
jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle Smlouvy je Zhotovitel

7/12



Smlouva o dílo č: S-3 161/MAJ/2024

povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel
je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění
vztahuje.

6.5 Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu
při poskytování plnění dle Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se
za Zhotovitele takového jednání vždy oprávněné osoby, jimž jsou pro účely těchto
jednání i kontaktní osoby Objednatele dle odst. 10.4 Smlouvy a Objednatelem
jmenovaný autorský dozor projektanta/technický dozor stavebníka.

6.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo
v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo
řádným způsobem, popřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

6.7 Zhotovitel je povinen zajistit, aby plněním této Smlouvy nedošlo k porušeni právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika
nebo Objednatel vázáni. Zhotovitel je neprodleně povinen informovat Objednatele o
skutečnostech, jakkoliv relevantních pro posouzení naplnění povinností uvedených ve
větě první tohoto odstavce Smlouvy.

VII.
OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví
při plnění Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny
ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem
za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích ze Smlouvy je povinen Zhotovitel
nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel Smlouvy nepovažuji:

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich
zpřístupnění Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru
z jiného zdroje než od Objednatele.

7.3 Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splněni svých
závazků vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná
osoba, která bude Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu se
Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

8/12



Smlouva o dílo č: S-3161/MAJ/2024

a) Zhotovitel zpřístupni důvěrné informace osobám, které potřebuji mít možnost
přístupu k těmto informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících
ze Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem
Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

7.4 V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění
důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti
informovat Objednatele.

7.5 Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků
dle Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny
své zaměstnance a poddodavatelé podílející se souhlasem Objednatele na poskytování
plněni pro Objednatele.

7.6 Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její
účinnosti, uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část.

7.7 Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku Smlouvy si
sjednávají Smluvní strany smluvní pokutu ve výši 20.000,- KČ na úkor Zhotovitele za
každé jednotlivé porušeni.

VIII.
ZÁRUKA

8.1 Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle Smlouvy po dobu 36 měsíců od data
předání Díla Objednateli dle ČI. V. Smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum
podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže
užívat Dílo, nebo jeho část, nebo pozemek, na němž je Dílo prováděno, pro vady, na
které se vztahuje záruka, záruční doba neběží.

8.2 Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě,
rozsahu nebo parametrech Díla dle Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými
normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby
bezplatně.

8.3 V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti
(S) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní
strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstraněni vady ve výše
uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

9,'12



l

Smlouva o dílo č: S-3161MAJ/2024

8.4 Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto
článku, anebo omámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní
Objednatel nárok na přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav
prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od Smlouvy
odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

8.5 Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu.

8.6 Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související
platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele za
Objednatelem.

8.7 Objednatel je oprávněn započítat veškeré splatné i nesplatné pohledávky Objednatele
za Zhotovitelem z této Smlouvy proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám
Zhotovitele za Objednatelem.

8.8 V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny Díla bez DPH za každý
započatý den prodlení, kteráje splatná do 14 kalendářních dní od doruční písemné výz'y
k její úhradě.

IX.
ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou Smluvních stran,

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle niže uvedených ustanovení,

9.2 Ukončením závazku ze Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní
pokuty a náhradu prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které
ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti Smlouvy jako např. ustanovení
o mlčenlivosti a sankcích.

9.3 Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením
řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

9.4 Objednatel je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného
porušení Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo Smluvních stran ukončit trvání
Smlouvy rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu
porušení povinnosti některou ze Smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy
považováno Zhotovitelem zaviněné nedodrženi termínu pro zhotovení Díla či jeho části.

10/12



Smlouva o dílo č: S-3161/MAjň024

9.5 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit
chování nebo jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo
nepřímo, v zadávacím řízeni nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo
provádění Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

9.6 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy či její části odstoupit, pokud zjistí, že na
Zhotovitele či Zhotovitele ovládající osoby dopadají, přímo či zprostředkovaně,
mezinárodní sankce dle příslušných právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká
republika nebo Objednatel vázáni. Pokud takové sankce dopadají na jakoukoli osobu,
kterou Zhotovitel používá k plnění Smlouvy, včetně poddodavatelů, je
Zhotovitel povinen o takové skutečnosti nejpozději následující pracovni den poté, co ji
zjistí, informovat Objednatele a do čtrnácti (14) dní od výzvy Objednatele je povinen
zjednat nápravu a takovou osobu nahradit, přičemž pokud tak neučiní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy či její části odstoupit.

X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá
Zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnoručními podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanoveni obecně závazných právních předpisů upravujících otázku
vzájemného vztahu Smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím
jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.4 Kontaktními osobami za Objednatele jsou stanoveni:

Jiří Pokluda, vedoucí odd. evidence majetku Odboru majetku Krajského úřadu
Středočeského kraje,

Be. Petr Kučera, vedoucí odd. investic majetku Odboru majetku Krajského úřadu
Středočeského kraje,

11/12



Smlouva o dílo č: S-3161/MAJ/2024

Mgr. Michal Francán, referent odd. investic majetku Odboru majetku Krajského úřadu
Středočeského kraje, k

Ing. Tomáš Rohlíček, referent majetkové správy, projektový manažer Odboru majetku
Krajského úřadu Středočeského kraje,

10.5 Veškeré dodatky Smlouvy budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým
číslem a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů
od podpisu Smlouvy.

10.7 Nedílnou součástí Smlouvy jsou:
Příloha č. l - Výkazy výměr a projektové zadání

V P,a,, dn, dx Š. V P,a,, dn, u. Ť. ájXS

OCESK)>

E 9,"E

-34-

ZA NATELE

Žita dam

. \
ZA ZHOTOVITELE

12/12



KSO:
lvlí sto:

Zadavatel:

REKAP| TULACE STAVBY
Kód: 20240014

Stavba: Udrž ovací  práce na objektu č ,p, í 39, Střadonice

stradonice 139,267 05 Niž bor - stradonice

Uchazeó:
Kv-Konstrukt stav s,r,o., Žitavské ho 496, 156 oo, Praha 5 -Zbraslav

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Datum:

lč :

D| Č :

lč :
DlČ :

lč :

Dlč :

lč :

DlČ :

09.05.2024

24278912
CZ24278912

Soupis prací  je sestaven s využ ití m Cenové  soustavy URS. Polož ky, které  pochází  z té to cenové  soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava'oznaČ eny popisem'CS ÚRS'a ú rovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí , Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky
použ iti těchto polož ek z Cenové  soustavy, které  nejsou uvedeny přimo v soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky, urs,cz.

cena bez DPH 1 799 970,í  1

DPH základní

sní ž ená

sazba daně

21 ,00o/o

12,lQ% a

základ daně

0,00

1 799 970,1 1

Výš e daně

0,00

215 996,41

s DPH v CZK 2 01 5 966,52

skana 1 z 2



REKAP| TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPlSŮ PRACÍ

Kód: 20240014

Stavba: Udrž ovací  práce na objektu ě.p. 139, Stradonice

Mí sto: stradonice 139, 267 05 Niž bor - stradonice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč : Kv-Konstrukt StaV s,r,o,, Žitavské ho 496, 156 oo, Praha 5 -Zl Zpracovatel:

09.05.2024

Kód Popis Cena bez DPH [ cZK]  cena s DPH [ cZK]  Typ

Náklady stavby celkem

0001 Udrž ovací  práce na objektu č ,p, í 39, Stradonice

1 799 970,11 2 015 966,52

1799970,11 2 015 966,52 sTA

É
* o,o5ir"r* < :4sd*
_:r,* :1)jť !q'..ě^ 'rór''

2- "1i)lii"t ' _1'" 
ť iio, u* '.-

Ěiffiť ,,$* * ,
!k: ll§,?W



KRYCÍ  LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba,

Udrž ovací  práce na objektu č .p, 139, Stradonice

Objekt:

0001 - Udrž ovací  práce na objektu č .p,139, Stradonice

KSO: 803 61 59
Mí sto: Stradonice 139,267 05 Niž bor - Stradonice

Zadavatel,.

Uchazeč .

Kv-Konstrukt StaV s.r.o,, Žitavské ho 496, 156 00, Praha 5 -Zbras| av

Projektant:

Zpracovate| :

Poznámka:

CC-CZ,.
Datum:

lU:

DlČ :

lč :

DlČ :

lč :

DlČ :

lč :

DlČ :

09.05.2024

24278912

cz24278912

cena bez DPH 1 799 970,í ,|

DPH základní

sní ž ená

základ daně

0,00

1 799 970,11

sazba daně

21,00oÁ

12,oo%

Výš e daně

0,00

215 996,41

]Cena s DPH
]

czK 2 015 966,52

Strana 1 z 17



REKApITuLAoE č I_eruĚní  souplsu pnncí

Stavba:

Udrž ovací  práce na objektu č .p, 139, Stradonice

Objekt:

0001 - Udrž ovací  práce na objektu č .p. 139, Stradonice

Mí sto:

Zadavatel,.

Uchazeč :

Kód dí lu - Popis

Stradonice 13s,267 05 Niž bor - Stradonice

Kv-Konstrukt stav S.r.o., Žitavské ho 496, 156 oo, Praha 5 -Zbraslav

Datum: 09.05,2024

Projektant,

ZpracoVate| :

Náklady stavby celkem

HsV - HSV

cena celkem [cZK]

1 799 970,11

1 724 970,11

001 - Zazdění  dveřní ho otvoru V 1.NP 8 444,47

002 - Opravy vnitřní ch omí tek-rozsah d| e technické  zprávy

003 - Malby 95 163,87

31 508,35

004 - Tmelení  SDK konstrukcí 20 746,46

005 - Zruš ení  topidel na tuhá paliva 2 562,50

006 - Přemí stění  kuchyňské  linky í 35 549,19

007 - Výměna podlahových krytin m,č .203-205 51 976,39

008 - Spárování  stávají cí ch dlaž eb 1 011,97

009 - Oprava tme| ení  obkladů , m.č .202 1346,75

010 - Obk| ad za pracovní  deskou v 1,PP, m.ó.004 4 948,87

011 - Dokonč ení  sDK podhledu, m.č ,002
,l9169,90

012 - Dop| nění  topných tě| es 58 960,79

013 - NoVá sví tidla 52 810,20

014 - Vyklizení  objektu a zahrady 73 111,05

015 - oprava terasy V 1.NP 250 890.72

016 - oprava hydroizolace kolem objektu 188 569,43

017 - Oprava KZS v ú rovni 1.PP 74 626,29

0,1 8 - Nové  zpevněné  plochy

01 9 - oprava exterié rové ho schodiš tě +  zábradli

237 886,64

30 534,70

020 - Zruš ení  bazé nu, nová zpevněná plocha 101 795,21

02í  - Zruš ení  sklení ku
,16 

4,18,31

022 - Dobetonování  zí dky ,1 848,33

023 - Oprava vikýře 6 000,00

024 - Opí ava nátěrů  dřevěných a ocelových konstrukcí 51 629.B0

025 - Oprava oplocení 90 000,00

026 - oprava pohonu vjezdové  brány 7 500,00

027 - Dopojení  kuchyňské  linky 18 800,00

028 - Obnova zdrole vytápění  a TUV 61 100,00

029 - Předkolaudač ní  ú klid 30 059,92

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 75 000,00

sI í ana 2 z 17



souPls PRAoí

Stavba:

Udrž ovací  práce na objektu č .p. 139, §tradonice

Objekt:

0001 - Udrž ovaci práce na objektu č .p. í 39, Stradonice

Mí stoI

zadavalel

Uchazeč :

Stradonice 139,267 05 Niž bor - Stradonice

Kv-Konstrukt StaV S.r.o,, Žitavské ho 496, 156 00, Praha 5 -Zbras| av

Datum: 09.05.2024

Projektant:

ZpracoVate| :

tr- Popis J.cena | CZK]  Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV HSV

í  799 970,í í

1 724 970,11

8 444,47Zazdé ni dveřní ho otvoru v 'l .NP

26,00 cS ÚRS 2024 o1 ]

]

]

2024 01

1,576-T--
0,988 

|

5 K 997o13502R Odvoz sllli a uyOouňn ou skládku t n nl§' se slož ení m

-|
0,82l

=

Poplatek za ulož ení  stavební ho od

6 K 9970,1 3871 skládce (skládkovné ) směsné ho st
demolič niho zatří dé né ho do kataIo
kódem 17 09 04

online Psc https:/ /Dodninkv.urs.cr/ item/Cs URs 2024 o1/ehttE:/ ,/Dodninkv. 3871

l-z* Jrt""t"",t ""o".# ;F- t -i
lpórobetonovými tvárnicemi p| ochy přes 1 m2 do 4 m2,
objemová hmotnost 5OO kg/m3, tlouš ť ka pří ěky 15O lllz l

mm

,áairt.^ otvorů  v pří ókách n"oo .tenŽř-
7 K 34o27,1o4u | oórobetonovými tvárnicemi p| ochy přes 1 m2 do 4 m2, ň)

objemová hmotnost 500 kg/m3, tlouš ť ka pří ěky 150t]  ]  .. L
online Psc httDs:/ /Dodninkv.u!,cz/ iten/cs uis 2024 01/340271045

W 0,80-1,97

CS ÚRS 2024 o

] lll
' u ' K 6,12325225 

| Vápenocementová omí tka jednotlivých malých ploch 
Ll lc

š tuková na stěnách, plochy jednotlivě pies 1,0 do 4 m2

onlins Psc hups:/ /podninkv.urs.cz/ ttem/CS URS 2ozl o1/6l2m

PletiVo Vnitřní ch ploch v ploš e n"bo prurí "h, ." plné m
9 K 612142001 podkladu sklovláknité  Vtlač ené  do tmelu Vč etně tmelu m2

t ]  ] stěn
online Psc htbs:/ /DodminkLuí s.cz/ iť en/cs URs 2024 01/512142001

W 1.oo* 2.o7,2

online Psc httos:/ /Dodninkv.urs.cr/ itqm/cs URs 2024 01/619995001

; ; l; .* ,,.i]

cS ÚRs 2024 o1

; ; ;ES ú RS"r^ ;-1
_W_ _:,W2P72 4,140
.lo K 61999500.1 ^ Ž1 l ,olro

. " ^ __-----' 
pod| ah, obk| adů  apod. _ _ 

"' 
I

167,00

kus

Demontáž  zárubní  k opětovné mu použ ití  ob| ož kových 
m2z masí vu, plochy otvoru do 2 m2

https:/ / podlninký.urs.cz/ jť en/cs URs 2o24 01/766681811

CS URs

htt?s:/ / pódminkv.urs.cz/ item/cs URs 2024 o1/g78o131g1

2,000

_.*  "styk pů Vodní  a nové  omí tky'' (1,oo+ 2,o7"2)* 2 10,280

Lesel.j lpomocnePracovnlproooJeKIypozemnlcn
11 K 949101111 slavebprozatí ž ení  do15Okg/m2,orní š celeš eňové  m2 2,4ooi 48,60 ,116,64 cSú Rszoz+ ol

Online PSC iito,lt,.a* iii,.iiils ure zoza d lollll
_!| __ _,. 1,2o,1,o0-2 2,4oo

12 K pgg121112R D_ovoz a odvoz leš ení  vč etné  nalož ení  a'slož ení  , m3 _ _

prostorové ho| ehké ho ,L, 
OfUOL

t | eresun rrmot pro budovy obč anské  výstavby, bydlení ,
výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z

K 99801 1009 cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravnír Vzdálenost do 100 m s omezení m mechanizace pro
budovy výš ky přes 6 do 1 2 m

,D 002 Opravy vnitřnich omí tek-rozsah dle technické  zprávy 31 508;5

" 
^ : .^ '": '^ ''''', 

fiiifi",J; ; ť "T: í :H: j: ": : : ;m-1'* lru' ,, ' .,.* [  ,* ,* [  ,,\
, )online Psc t tto",l/ o"a.inw* .; / iáks uas zul oltgsolllgl

_ W . '] po!9y!9!9ln! !a !9í n99!É !9§9!1 t l
4,560

4,560-] -
I  
Přesun hmot pro budovy oběanské  výstavby, bydlení , 

;

výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z ]

K 99801 1009 cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní  t 0,474 gg2,oo 470,21 ics ú Rs 2024 01
yzdálenost do .loo m s omezenim mechanizace pro

. budovy výš ky přes 6 do 1 2 m 
_onlinepsc nui@

w ,,m.č ,oo1,,3,oo =  .,ooo 

strana3z17 

Kód MJ | \ ilnož slví

81,51 CS ÚRs zoz+  ol

-l
50,85 cS ÚRs zozl ot

il
I

]

210,00

1



š iuková na stropech, plochy jednotliVě přes 1 ,0 do 4

Množ ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]  cenová soustava

T
2227.5o Cs ÚRs zoz+  ol

27,ooo

,no,ooics t]Rs zoz+  ol

_l

17 K 997013502R odvoz_suti a VybouranýCh hmot na placenou Skládku
sé  slo7enlm

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní

,18 K 997013871 skládce(Skládkovné )směsné hostaveL,ní hoa
demolič ní ho Zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

17 09 04

r@online psc

online psc

online psc

1,000

3,000

3,000

7,000

"m,č ,001" 1

l , vap"noc"m* tluá omí tka jednotlivých malých ploch

20 K 612325223 Lš tuková na stěnách, plochyjednotlivě přes o,25 do 1 kus 1o,ooo 489,oo

L

'\ 2
online Psc httDs:/ /podninkv.uls.cz/ itemlcs uRs 2024 o1/61232522j

W "m.č ,002_004" 1+ 1+ ,l 3,000

W "m,č ,103_í 05" 2+ 2+ 1 5,000

W ,,m,č ,203,204,, 1+ 1 2,000

online psc

W Souč é t 10,000

K 612325225 Vápenocementovl oTí tk,a jedPl| :ý:h 
Ti| iT l": ! ^  kus 7,ooo

š tuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1 ,o do 4 m2

https:/ /Dodnlhlkv.ur,.cz/ itenl/ cs URs 2024 01/612325225

"m,č ,001" 1

'mč  101,103" 1+ 1+ 1

'm,č .202" 3

Souč et

Leš ení  pomocné  pracovni pro objekty pozemnich

22 K 949101111 stavebproZatí ž ení do150kg/m2,oVýš celeš eňové
podlahy do 1,9 m

online Psc htt1s:/ / podnnkv.urr.Q/ú em/Cs URi 2024 o1/ :J49]au11

12 o4o,00 cs URS 2024 01

944,00 cs URs 2024 01

W "strop-m,č .001" 3,00* 2,00

W "stěny" 2,00-1,00-17

6,000

34,000

832,853

832,853

3 822,80jcs ÚRs zoz+  ol
l ]

_]

https:/ /Dodninkv.urs.cr/ iten/cs URs 2024 01/784221lo1

stropy-Výměry dle pů vodní  projekt,dokumentace:

"1 PP" 1 2,08+ 34,91+ 7,7 4+ 5,28+ 2,25+  10,43+ 10,38

"1 NP" 3,75+ 4,6,1 + 33,41 +  1 1,54+ 1 1,54

'2NP na š ikmé  podhledy pří poč el ,| 5 
% '

(3,B0+ 6,40+ 1 4,09+ 1 6,43+  1 0,40+ 3,45+  1 2,00)* 1 ,1 5

Stěny:

"1 PP"
2,40-2" (3,77 5"5+ 0,325+ 3,20+ 9,25+ 2,05+ 2,85+ 2,7 5+ 2,57 5+  1,1

0+ 2,o5-2)
(0,90+ 2, 1 0-2)"0,20-2+  (o,9o + 2,2o- 2)- o,2o -

2,9o-2,25+  4,0o+ (2,90+ 2,25"2)"0,o5
(0,90-3+ 0,60+ 0,90+  1,2o)'2"o,2o

' 1 N P' 2,65-2"(4,05-3+ 0,40+  1 ,85+ 2,05+ 2 ,25"2+ a,25+ 2,B5t2)-
2,00- 2,20- 2 +  4,00- 2 +  | 2,00 + 2,20- 2)- 0,1 5

( 1,0 1 +  1 ,20+ 2,1 0* 4)-o,15+ 1,2o-4* o,15"2+ (0,90+ 1,2012-0,1 5-4
+ (0,60+ 0,90)-2* 0, 1 5-2

B3,070

64,850

76,556

225,960

0,945

2,160

1 85,1 30

6,452

onlino psc

.I -

16 l K 997013153

l

] l
online psc

1 572,96 CS ú Rs zoz+  ot

3,000

5,000

2,000

ffi

s ú Rs zoz+  ol

cS ÚRs 2024 01

Strana 4 z 17

Pč  Typ Kód Popis MJ

16 906,92 cS ÚRS 2024 01

t

I

Souč et

Dovoz a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož ení
prostorové ho lehké ho
"porovnatelně pro pomocné  | eš ení " 40,00t1,90

9980,1 1009

Přesun hmot pro budovy obč anskó výstavby, bydlení ,

výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
Vzdálenost do 1 00 m s omezení m mechanizace pro

budovy Výš ky přes 6 do 12 m

,,.-L -,..24K

https:/ / pódninkv-uí s.cz/ jtem/cs uRs 2024 01/998011009

D 003

zs'1 r rcllllool
I
o!l!9l§c

26 K ] 78412'103'|

online psc

TT27 K 78418111,|

@

28



Popis Množ stVi J,cena [CZK]  Cena celkem [cZK] cenová soustava

"2NP"

2,50* 2- (2.7 7 + 3,07 +  4,1 0-2+ 0,40+ 3,65+  1, 20+  1,37 + 2,25+ 3,7 5+  4

,35+ 2,85+ 2,93)

(0,90+ ,1,20)-2-0, 15-6

1 83,950

3,780

214,4 10 424,21
I

F'5:1 ]

Dovoz a odvoz | eš ení  vč etně nalož ení  a slož eni 
m3prostorové ho lehké ho

"1 PP" 1 2,0B+ 34,91 + 7,7 4+ 5,28+ 2,25+ '| o,43+  1o,3B
' 1NP" 3,75+ 4.61+ 33 ,41+ 11 ,54+ 11 ,54
"2NP" 3,80+ 6,40+ 14,09+ 1 6,43+ 10,40+ 3,45+ ,| 2,00
soUč et

Tmelení  SDK konstrukcí

Tme| ení  spar a rohů  š í řky do 3 mm akrylátovým
tmelem V mí stnostech V do 3,80 m-porovnatelně pro

sDk+ odstranění  suti na placenou skládku

Leš ení  pomocné  pracovní  pro objekty pozemnich
staveb pro Zatí ž ení  do 1 50 kg/m2, o výš ce leš eňové
podlahy do 1,9 m

B3,070

64,850

66,570

214,490

228,0o0

,l,500

1,000

1,0oo

1,000

1,000

992,00

1 ,l30,00

ú RS zoz+  ol

I

onlino Psc httds:/ /Dodminkv.uls.cz/ item,/cs lJRs 2024 o1/gg8o11ng

D 005 Zruš ení  topidel na tuhá paliva

"" '' ; ' hmotnosti do 1oo kg ,_ 
--. -L kus 1,000|  178,00

https:/ / podminkv.ur9.c,/ jtem/cs URs 2o24 01/g491a1111

Dovoz a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož ení
lehké ho

leš ení '120,00* 1,90

99801 1 009

online Psc htt's: / /Dodminký.u§.cz/ item,/cs URs 2024 01/795121811

W "m,č ,102",1

"m,č ,103"

montáž -Zaslepení  komí nové ho sopouchu typizovaných
Ví č kem-m.ó.102

541 71 1 92R dodáVka-z a sle pe n í  kom i nové  h o so poLlc h Ll

Ví č kem-m.č .102

montáž _zaslepení  kominové ho sopouchu typizovaných
Vič kem-m.č ,1 03

2 562,50

rzg,oo]9s rjns

344,65 cs ú Rs zoz+  ot

,r^ ; ;  -_l]

gňlinu.'r,,r,,, Odpojení  a odebrání  přenosňých kamen na tuhá pa| iva ,..._

onlinpsc ffirrrroo
.c.103" ,l 1,000

F[| |
demontáž -napojení  ohniš tě na komí nouý prú duch l 

-

795942806R kouřovodem ocelovým nebo nerezovým pří mé  D 2oo m 2,ooo
mm

demontáž -napojení  ohniš tě na komí nouý prů duch
] 06R kouřovodem ocelovým nebo nerezovým pří mé  D 2oo m

mm l- r--r
,ool rzg,oo|  358,oo

= [

M

K

795141001R

795141 002R

54171 193R
dodáv ka -zasle p e n i ko m í  nové  h o so pouch u

vič kem-m.č .103

t 
]

Wf T r-- ----I
30 K 993121112R

1

Přesun hmot pro budovy obč anské  Výstavby, bydlení ,
a SlUž by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou Z

tVárnjc nebo kamene Vodorovná dopraVní
do 100 m s omezenim mechanizace pro

Výš ky přes 6 do 12 m

"m,č ,1 02, 103" 2,00-1,00-2

strana 5 z 17

194

E

ř-r
22 984,75

-l

5 832,oo cS ÚRs 2024 01

;* * ; | -

-I 16,86 CS ú Rs zoz+  o.t

"porovnatelně pro pomocné  leš eni" 21 4,49- 1,90

Přesun hmot pro budovy obč anské  Výstavby, byd| ení ,
výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z
cihel, tVáí niC nebo kamene Vodorovná dopravní
Vzdálenost do ,l00 m s omezení m mechanizace pro
budovy výš ky přes 6 do 1 2 m

K 99801 1 009
l

t]

__l

t i a vybouraných hrói
í m

za u| ož eni stavební ho odpadu na recyklaění

F
75,00

165,00

46^ ]
,"T:",í ; ,: ,^ : .,] ,.: : :?^ lli"_": liqunatecyKlacnl

46 K 997013871 ; : 'í ii: "f# 'j# ,[?.'rTi.JřnffiŤ il: ffir", 0,305 417,oo 127,19 cs ú Rs zoz+  ol
xáJem rz og o+  -- --"* -- ""' i ]

Hť ffi;] ] l
pomocné  pracovni pro objet< ty pozemnicrr 

i

pro zatí ž ení  do ,l50 kg/m2, o výš ce leš eňové  m2 4,ooo 48,60pro zatí ž ení  do ,l50 kg/m2, 
" "YS""l!ář""e ,z ,



rč  Typ Kód Popis

! pro pomocné  leš ení " 2,00* 1,(leš ení " 2,00* 1,00'2-'1,90

Demontáž bez VýtokoVých armatUr l--
soubor

Demontáž  baterii stojánkových do 1 otvorU-dřezová
soubor

9e19!9!,!!9]§L!s4ití

| \ i] J Množ ství J,cena [CZK] Cena ce| kem [CZK]  Cenová souslava

+ e [ ] gggt zt r t zR '9ovňoyoz_le,i.11 vcetn6 ňatozeni a s| ož eni

L l l p!s9!qqY9!qlen!e.,no

soubor

7,600

0,600

3,000

ilT ,

107,00

49 K gg87g5212 : :": : :_i: iť : : : i: : : :1?i: j: : : i1'^ Ť :: :omezení m mechanizace V objektech V přes 6 do 12 m

Přemí stění  kuchyňské  linky

Demontáž  kUchyňských linek dřevěných nebo
kovových pro dalš í  použ ití -dolní  i horní  skří ňky-dl
spodní ch skří něk do 3,0 m

"demontáž  kuch.linky V m,č .'104 ' 3

cca dé lky spodnich skří něk: přič ná stěna 2,85 m, podé lné

stěny 2,40 m a 2,20 m

cca dé lky hornich skří něk: přič ná stěna 2 x 0,60 m, podé | né

Vestavěných v kuchyňských sestaVách-pro dalš í

Demontáž  sporáků -pro dalš í  použ iti

VnitrostaVeniš tni doprava sUti a vybouraných hmot

Vodorovně do 50 m s nalož ení m ruóně pro budovy a

haly Výš ky přes 9 do 1 2 m

h t ť  o s :  /  /  p o d m i n k v. u r s. c z /  j  t e m /C L _u3L2s21 9l199]p!34j
"porovnatelně-přemí stění  kuch.I inky z m,ó,104 do m,č .001 a

002-dolni i horní  skřiňky' 0,220+ 0,200+ 0,180

cca dé lky spodní ch skří něk; přič ná stěna 2,85 m, podé lné

stěny 2,40 m a 2,20 m

cca dé lky hornich skřiněk: pří č ná stěna 2 x 0 60 m, podé lné

stěny2xl,BOm
'porovnatelně-přemí stění  dřezu, baterie a sporákU z m,č ,104

do m,Ď 001 a 002" 0,010+ 0,001+ 0,080

1 167,79

online psc

stěny 2.40 m a 2,20 m

t-H;J,[ ; ; -trtáž  kuchyňských linek korpusu'.

]  : | 1ubovanÝcn 
na .těnu, š í řky j"d* ; :T; l',i;# ffii.. kus 4,o0o]  Í 15,00|  460,00 cs ÚRs 2o2, - 

l

l 
";ntáž  

kuchyňských linek korpusu horní ch skří něk I  t - -- f 

- 

r l

57 K ,766a11152 š roubovaných na stěnu, š í řkyjednoho dí | u přes 600 do kus 4,000 207,00 828,00 CS URS 2024 01 
Lt _] rzoo.,

W "montáž  kuch,linky v m,č ,0o1 a 002" 3+ 2+ 2 7,000

cca delky spodní ch Skří něk: pří č ná stěna 2,85 m, podé lné

lv]ontáž  Kuchyňských linek korpusu horní ch skřiněk

online Psc nuutnoariÁxi.iiili"ircw oý* danlsl
W "montáž  kuch,linky v m.č .o01 ao02" 2-2 4,000

cca dé lky hornich skří něk: přič ná stěna 2 x 0,60 m, podé lné

Stěny2xl,BOm

online Psc hť t1s:/ /Daclnjnkv.urs.c2/ jť em/Cs URs 2024 01/766811152

W "montáž  kuch.linky V m.ě,o01 a 0o2" 2-2

cca dé Iky hornich skří něk|  pří č ná sté na 2 x 0,60 m, podé lné
VV

Montáž  kuchyňských linek korpusu Pří platek k ceně za 
kus

usazení  vest;věných spotřebióů  trouby Ku

l\ lontáž  kuchyňských linek pracovní  desky bez výřezu,
dé lky jednoho dí lu přes 2000 do 4000 mm

httDs:/ /Dodninkv.uls.cr/ iten/cs URs 2024 01/76681121j

"montáž  kuch,linky V m,č .001 a 002" 1-3

cca dé lky spodnich skří něk; pří č ná stěna 2,85 m, podé lné

stěny 2,40 m a 2,20 m

N4ontáž  kuchyňských linek pracovní  desky Připlatek k

ceně za usazení  dřezu (Vč etně silikonu)

1 81,00iCS ÚRs zoz+  ot

-: : ] "' 
'^ '1: :_] : ' ]

]

]

l
,rr.* F* .r.* -- 

]

l

online psc

D 006

50 K 1766812841R

,L

135 549,19

3,000

cs ÚRS 2024 01

1 610,00 cS ÚRS 2024 01

6,1 K 766811233 y.: fiŤ ffiilllť .jJ§lffi"J...1TxYlezvýrezu, ;
online psc htlps: / / podn)nrkv.urs.cz/ item/cs UBs 2024 01/7668112j3

"montáž  kuch,linky v m,č ,001 a 002" 1-3

cca dé lky spodní ch skří někI  pří č ná stěna 2,85 m, podé lné

htlas: / /Dodminkv.urs.cz/ item/cs uRs 2024 01/725310919

Tá-Baterie dřezové  montáž  osú i-'| ch typů  stof;k* ýď, G;
; ,; :  

-' * "- - 
l 

,. 
l 

1,000

opravy dřezů  zpětná montáž  dřezu ocelové hoFl* ,,: "'
F;E,,u',,*

onlane psc
iJ

avy sporáků  zpětná montáž  sporáků  s ú pravou' Kus
instaIace

m+ d nová kuchyňská linka do m,č ,1o4-bezáiezu abez * o, l .,p*
sporáku _ ,' L

1 1,000

specií ikace kuchyně:

766811011R

strana 6 z 17

600 do 1200 mm Ll

1 ,000

ffil_-

",ť L"":T,* i",

99,90 CS ÚRs zoz+  ol

483,oo CS ÚRs zoz+  ol

-
706,00



Kód Popis lvlJ Množ ství J,cena [ cZK]  Cena celkem ICZK] cenová soustavaeč  ryp
L

- Korpusy jsou Vyrobeny z lamina o Sile 18 mm,
- Dví řka z materiálu MDF maji t louš ť ku 19 mm.

- H| oubka korpUsU spodní ch skří někje 500 mm
- Hloubka korpusu horní ch skří někle 325 mm,

- Hloubka korpusu vysokých skří ní  je 565 mm_

- pracovní  deska laminátová,
- PlnovýsuVy QUADRo z dojezdem, Vš echny dVí řka zaví raní  s
tlUmení m, _-r-

]
1 880,000 CS ÚRs 2024 01

L_
D 007

67 K 776201811
t_

onlin6 Psc

68 K ,776410811 Demontáž  sok| í ků  n"ro ris'pn .* y"tr neuo ptasto,rýcn

51 976,39

"m,č .203" 3,85"2,1 25+ 4,10* 1,625

" m -č .2o 4" 4,1 0- 2,225+ 3,85"2,1 25
"m,č .205" 3,65-2,85

soUč et

htt1s:/ / podninkv.uí s.cz/ lten/Cs URs 2024 01/7764108]1

"m,č .203, 4,1 0-2+ 3,75-2-0,80

"m,č ,204" 4,1 0-2+ 4,35-2 0,80
"m,č ,205" 3,65-2+ 2,85-2-0,70

Souč et

Vnitrostaveniš tni dopraVa suti a VyboUraných hmot
vodorovně do 50 m s nalož enim s omezenim
mechanizace pro bUdovy a haly Výš ky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na placenou skládku
se slož ení m

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkoVné ) směsné ho stavebniho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadŮ pod
kódem 17 09 04

Připrava podkladu povlakových pod| ah a slěn brouš ení
stěn

,l4,844

17,304

10,403

42,551

---l43,300 |  12,00 
]

14,900

16, í 00
12,300

cS ÚRs 2024 01

cS ÚRS 2024 oí

6127,34 cs URs 2024 01 
|

]

online psc

í , ]

69 ]  K 
] 176991 

821 ostatní  práce odstranění  lepidla ruěně z podlah
onlin Psc

99701 3502R

99701 3871

V+ ;W,,,"^

-[ -----|
134,47]cs URs 2024 01 

l] l

]
"soL
Pří prava podkladu pov| akových podlah a Stěn brouš ení
podlah stávají cí ho podkladu před lití m stěrky tZ,oo l 

I

online PsC htt1s:/ / podminkv-urš .cz/ iten/cs URs 2024 01/776121324

"sokly" 43,30'0,1 0

Pří praVa podkladu poVlakových podlah a stěn
776141111 vyrovnání samonivelaění stěrkoupod| ahmin.pevnosti

20 NilPa, t louš t'ky do 3 mm

pod]ahovin z pří rodní ho linolea (marmoIea)

;F,-.,* lm2

: ')"'': "'Y': ']  m2
u stanoaronlcn

42,551""-'--'"'* : "': '; -! m2standardní m | epidlem z pásů  standardní ch

"m.č ,203" 3,B5-2,1 25+ 4,1o- 1,625
" m.č .204" 4,1 0* 2,225+ 3,B5-2,1 25
"m.č ,205" 3,65-2,85

Souč et

14,B44

17,304
,10,403

42,551

WM* r"nr,
42,551-1,10

6ilnTru11010R
"sokly" 43,30-0,10

Wt pro podtahoriru Marnoteum - 
----T;

4,330

T;I  4,41?4,41?1 114,00

cs ť JRs 2024 01 ]
82 l K 7764112?? h/ontáž  soklí ků  tahaných (fabiony) z linolea

(marmolea) obvodových, \ ,nýš ky přes 80 do .l00

online Psc huDs:/ /podminkv.u9...z/ itPm/cs uRs 2024 01/776411222

4,330-í ,02

Stí ana 7 z 17

4,417

Výměna podlahových krytin m.č .203-205
Demontáž  povlakových podlahovin lepených í uěně bez

144,00

cS ú Rs 2024 o1

https:/ / pódninký-urs.cr/ iť enlcs uRs 2024 01D75111331

Psc

[@

64,52 CS ÚRs zoz+  ol

I_-

]

181 ,00

4_

podlah a stěn Vysátí

podkladu povlakových podlah a stěn

podkladu povlakových podlah a stěn
neředěná stěn

]-l
:11ť ] ",jT,T11 l

]



J,cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová soustava

1 011,97

795,00

suti a Vybouraných hmot na placenou skládku
slož ení m

99701 3871

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklaění
skládce (skládkovné ) směsné ho staVební ho a

zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 09 04

D 010

f T--| -
Obk| ad za pracovní  deskou v 1.PP, m.ó.004

Otluč ení  vápenných nebo vápenocementových omí tek
K 978013191 Vnitřnich ploch stěn s Vyš krabání m spar, s oč iš tění m

zdiva, V rozsahu přes 50 do 1 00 %

odvoz suti a Vybouraných hmot na placenou skládku

se sIož ení m

Poplatek za ulož eni stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a

demolióniho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 09 04

o| liIe Psc

K 781131112

onlin6 Psc

,l,* ,| ""* l

1,920

zso,oojcs ú RS zozq ot

784,90

try: ,l
; ; ; .]

ú Rs zoz+  ol

1346,75

948,87

1 32,00

htl's: / /Dodminkv.u&cr/ item/cs Uff 2024 01/781131112

lrr,rontaZ r"r"n i"ry"t oOXl"O.'i.te.l"Ó"nY"n m
: :T"lto^ uý, 

flexibilní m lepidlem hladkých přes 22 do m2 1,600 599,00 958,40 CS URS 2024 01

25 ksh2

t, lú n'aZr"."rni"qr"noOtl"O,: ,.tent"p"nYoh m- l ]
'tOO K 

'lalllZZlg 
cementovým flexibilní m lepidlem hladkých přes 22 do m2 1,600 599,00 958,40 CS URS 2024 01

keramický nemrazuvzdorný poVrch

cs ú ns zoz+  ol

-r.-P;.,r.r l

ffiounatc. m2 1,uoo[  -; ir, 
75,36 CS ú RS 2024 01

M 59761704
t l do 10mm přes 22 do 25ks/m2

strana B z 17

1,92o

19 169,90

]

i
pČ  ryp Kód

l

K 99a776212

L

online psc

K 9970,13,153

o"li*  Psc

PopiS lMJ

213,68 CS ú RS zoza ol

D 008 Spárování  stávají cí ch dlaž eb

85 K 771574921R oprava spárováni podlah z dlaž dic keramických

W 10,00
W Výč et mistnstí  Viz technickou ZpráVu,

: ]

VnitroStaveniš tní  doprava sUti a Vybouraných hmot

vodorovně do 50 m s nalož ení m s omezení n

procentní  sazbou (% ) Z ceny Vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezení m mechanizace v

objektech Výš ky přes 6 do 1 2 m

htlos: / /Dodminkv,uí s.cr/ ien/Cs URs 2024 01/998771212

Oprava tme| ení  obkladů , m.ó.202

m,ě,202-odstranění  stávají cí ho popraskané ho tmelení
v rohu obkladu+ montáž  a dodávka-nový silikonový m

tmel-kompletní  provedení  Vč etně odstranění  suti

Přesun hmot pro obk| ady keramické  Stanovený

procentni sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezenjr4 mechanizace v 'u

tll

l

z, oso 
]

638,00 1 307,90

0,oo5

i

89 K 998771212

Li
] -; ;

* l ; -l; ; .;

91 K 998781212

onliné  psc

online psc

online psc
-I

93 K 997013,153

1 84o,oo cs URs zozq ol

,l

-
online psc

94 K 997013502R

online Psc hltps: / / podnlinký.uí s.cz/ iten] /Cs URs 2024 01/997013871

96 K 612335215 r§: l.,; lň; ] : : ffi"il$Yš "} J1!"j; ';Tn'"on" kUS 1

online Psc hť ť as:/ /padninkv.urs.c,/ jť en/Cs URs 2024 01/781121011

] -_.

98 K 781 1 51031 Přlprava podkladu.pi"d p,Pu:d"lí "T 
:bklld1

Přlprava podkladu před provedení m obkladu
celoploš né  vyrovnání  podkladu .iěi* "",''Ů"S"r a .rn m2 1'600 '160'00

' ,_.. :

nul 
^  

] * ^ ..r.

l .
online psc

D 011

[ ]

DokonĎení  SDK podhledu, m.č .002



PČ  ryp Kód Popis l\ i] nož slví J,cena [ cZK] cena celkem ICZK]

Podhled ze 3ádrokarlonových desek dVouvr§tvá

spodní  konstrukce z oce| ových profi| ů  cD,
12,458

UD jednoduš e op| áš těná deskou standardní  A, t| , 12,5

mm, s izo| ací

3,775-3,30 12,458

Obkiad konstrukcí  sádrokaňonovými deskami vóetně
ochranných ú helní ků  ve tvaru L rozvinuté  š í ře přes 0,4
do 0,8 m, opláš těný deskou standardní  A, t l, 12,5 mrn

3,775 2 o27,18 CS ÚRS 2024 o,1

"nadpraž í  f,,dVeří " 3 775

obklad konstrukcí  sádrokaňonoVými deskamj Vč etně
ochranných ú helní ků  ve tvaru U rozvinuté  š í ře přes 0,6
do ,]  

,2 m, opláš těný deskou standardní  A, tI . 12,5 mm

PodhIed ze sádrokaňonových desek ostatní  práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní  penetraóní  nátěr

"podhled" 3,775-3,30

'!] adpraž í  fl,dVeří " 3,775-0,B0
"obklad ocel.prů Vlaku" 3.77 5-1,20

souč et

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní  práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
napojení  na j iný druh podhledu

Leš ení  pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch
staveb pro zatí ž ení  do 1 50 kg/m2, o Výš ce leš eňové
podlahy do 1,9 m

Dovoz a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož ení
lehké ho

Přesun hmot pro konstrukce montované  Z desek
Sádrokaftonových, Sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený procentni sazbou (a/a) z
ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m s
omezení m mechanizace V objektech Výš ky přes 6 do
12m

3 238,95

m2

t;J; ; ; ; ; -l
]

.EI --1 ť

I

online psc

121 1 12R

online psc

W ._ 36,00-2 72p00

l'o.n,"n"potrubí termoizo| aění mitrubicemizpcnové no-T
,llsJ x lssa,r,rrol | polyetylenu PE přilepenými V pří č ných a Dodé lnÝch , 

,o o,,
l lspgí ch, t louš ť ky izo| ace přes 1 3 oó áó il.l""iirňin" m 72,000 83,50 

|  
6 01 2,0o CS ÚRS 20:

, ,_ iprů měru izolace DN do 22 mm

onlin6 Psc
W 36,00-2

.,,lu * ,raa.,o,,oo.,* ,m+ dtopné tělesovč etněierrn* tatické hlauice-

72,0o0

i Leš ení  pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch

1 ,000

1,000

1,000 5 630,00

1,000 3 750,00

htlDs:/ /podminkv.u15.cz/ item/cs URs 2o24 o1/763131412

hltp5:/ /9odninkv.u15.cz/ item/cs URs 2024 01/7631@531

_ P _912 Doplnění  topných tě| es 58 960,79
,,,,, 

^ )rrrrr,,o, i$frĚ§ilT$ť r'* "'"""""""' b ;  goo,ool zsgzo,oo csú Rs202401
Online PSc al| iiil/ ii zztloz
W 36,00-2

*  Árror, potrjbí ztruoekměděnýchpří platekicěnámza

htt1s:/ /Dodminkv.urs.cz/ ltem/Cs URs 2024 01/733291101

httDs:/ /podminkv.urs.c,/ iteň/cs URs 2024 a1/949101111

Strana 9 z 17

1 3,800 48,60

MJ

T
1 820,42

670,68 cS ú Rs zoz+  ot

m

těsnosti potrubi z trubek

3 75o,oo

-_T_-
13,B00



pč  ryp Kód Popis | \ / nož ství J,cena [CZK] Cena ce| kem [CZK]  Cenová soustava

t iEll
ď,
125l+
126l

]

127t l

013 Nová sví tidla

+ d přisazené  sví tidlo-kompletní  provedení

nástěnné  sVí tidlo-kompletní  provedení

demontáž  stáVají cí ch sVí lide1 Vč etně jejich

proVedeni

pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch
pro zatí ž ení  do 1 50 kg/m2, o výš ce leš eňové

do 1,9 m

kládané  množ ství " 90,00

a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož ení
lehké ho

Přesun hmot pro siInoproud stanovený procentní
(% ) z ceny Vodorovná dopravní  Vzdálenost do

m s omezení m mechanizace V ob]ektech Výš ky
6dol2m

vykI izení  objektu od pů vodní ho nábytku, nepotřebné ho
materiálu a předmětů

VnitroStaveniš tní  doprava suti a vyboUraných hmot

vodorovně do 50 m s na| ož ení m s omezení m
mechanizace pro budovy a haly výš ky přes 9 do 12 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na p| acenou sk| ádku
se slož ení m

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ni
skládce (skládkoVné ) směsné ho staVební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 09 04

--- ,T
28 500,00

32 205,oo cs ÚRs 2024 01

-T

52 810,20

9 644,40

41 379001 R

741379801R

kUs

kpI

24

: | : -:_^ * " ]

997001 001 R

99701 31 53

]
online psc

K 997013502R
I

K 997013E71

online psc

D 015

521,55

"''"ť ,] 1 
]

250 890,72

] 14l K lňr3ilo 
Fq.9T9.,t!"o9!1.9lť 19 !9_| ?!| "r*  "* v*  -Ó--[

onlane Psc htt's: / /Dodminkv,u§.cz/ item/cs uRs 2024 01/771573810

odstranění  povlakové  kMiny střech plochých do 1 0' Z

přitaVených pásů  NAlP V plné  ploš e dVouVrstvé
1 325,38 CS ú Rs zoz+  ol

136 K 965046111 Brouš ení  stáVají cí ch betonových podlah ú běr do 3 mm | s IJRS 2024 01 ]

online psc htps:/ /Dodnlinkv.urs.cz/ tem/cs URs 2024 01/965046111

'porovnatelně-9bro!]Ěe| !§!é !49q!Eq! qEž !ť  91,86

https:/ /Dodmňkv.uí s.cr/ item/cs URs 2024 o1/7640a1801

K 997013502R

K 99701387,1

se slož ení m

Poplatek za Ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ni
skládce (skládkovné ) směsné ho staVební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 09 04

m+ d ocelové  zábradlí  terasy-kompletní  provedení

odvoz suti a Vybouraných hmot na placenou skládku

B,B5+ 3,60* 2

httDs:/ /podmjnkv.uřs.cr/nen)/ cs URs 2024 01/632451a32

"porovnatelně-Vyrovnání  podkladu pod novoU dlaž bu'

Penetlač ní  polyUretanoVý nátěr podlahy

1,985

1,985

31,860
Potěr cementový vyrovnávací  z malty (MC-15) V ploš e m)
o prů měrné  (Střední ) t l. přes 20 do 30 mm

ffi

raŮi"rr*
1lrc 

x 
| lltszllol

l:o,| 1l,,,,,,"* ,,

766311811R _!9!".919t""ryh"jáb!qiy9!!ryn iho

K 764001801
Demontáž  klempí řských konsirukcí  podkladní ho

online psc

274,4o

cS ú Rs zoz+  ol

polyuretanová hydroizolace-proveden í  dle technické

Pří praVa podkladu před provedení m dIaž by

samonivelač ní  stěrka min,pevnosti 30 MPa, tlouš ť ky

L .i,.-
online psc

strana 10 z í 7

31,860

í  6 500,00

l sz+ ,ooics ú Rs zozl ot 
]

______]

í  78,1,55

144,oo

1 130,00 2 243,05 CS ú RS 2024 01

512,00

209,00

| \ 4J

25o,oo

,l0

2

h^ t;] |

ď
,lzg1 

t<

73

ónŇ psc

D 0,14

.,.oI

]

131

998741212

J 1,oou

31,B60

,l6,050n-[  ,* ; l!-+

htĎ< ,/ /óódňihký l] r..,/ jreň/aš  l]Rš  ro24 ó1 / 9q7ó171s7
1_3

142

l
online psc httbs:/ ,loodninkv,uŤ .c2/ ftemlcs URs 2024 01/997013871

mz
i

m2

m2

5 894,1 0



MJ lvlnož ství J.cena [CZK]  cena celkem [CZK] j1"1Ť ::_]

H
_L:1

"montáž  d| až by dle LIstanoVení  technické  zpráVy" 8,85-3,60

htť ps:/ /padninkv.urs,cz/ item/cs URs 2024 o1/94glalu1

2024 0123 368,

: ,] :5

online psc

rr--_r-
ltszI  k ssstzlttzn

l

W "připoč et na š ikmé  č ásti 10 %  a odpoč et Schodiš tě''

"poIovnatelně-slěrka pod hydí oizo| aci" (B,85"2+ 12,25* '| ,1o"2-

cS ú RS zoz+  ol

,1 55 K 596oo1 oo1 R demontáž  a Zpělná montáž  stávají cí ch betonoVé
dlaž by kolem domu-kompleini provedeni kP|  1,00

156 K 3,19ooí oo1R demontáž  a zpětná montáž  č ásti stáVají ci zí dky u v^ l
francouzské ho okna-Kompletni provedeni KPl 1.00

Hloubení  nezapaž ených ni h š í řky do 8oo mm ruč ně S
157 K 1323'12131 urovnání m dna do předepsané ho profi| u a spádu V m3 20,18

hornině tří dv těž itelnosti ll skupinv 4 soudrž nÝch

v9lll llg4aPozgllyvll lyll §llÁy uU oUU lllí ll luUí le s

157 K 1323'12131 urovnání m dna do předepsané ho profi| u a spádu V m3
hornině tří dy těž itelnosti ll skupiny 4 soudrž ných

online Psc hť ť ps:/ /Dodninkv,urs,cž / item/Cs uRs 2024 01/132312131

j
7 500,00

Cs ú Rs zoz+  ol

I

; ;F,-.* -

ú Rs zoz+  ol

-I
9 849,06 cS ú Rs 2024 o1

i

276,oo

nňp"r_
. -l

-r-
x )grurr.'rl,

D 016 Oprava hydroizolace ko| em objektu

154 K 9160010o1R i: ,H":X.ňť ; li;J;TL'":5§i'""robrubniků  kp|  1,ooo 15ooo,

155 K 596oo,1oo1R : i# ; iXlí ': "# i| fl:É řl;1"""".:betonové  kp|  1,ooo 225oo,

]
Dovoz a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož ení

Přesun hmot pro podlahy z dlaž dic stanovený
procentní  sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezenim mechanizace v
objektech Výš ky přes 6 do 12 m

1 5 000,00

20,184

16,660

"pří poč et na š ikmé  č ásti 10 %  a odpoč et Schodiš tě''

strana 1,1 z 17

PČ  Typ Kód Popis

63 401,40 cs ÚRs 2024 01

{
3,í ,

20,050

F,,-,[
38,095T--- r

3 20o,ooo

L

.r.-r-
uure.r-

; ; {  ; [

l

l

244,08 cs URs 2024 01

35,685



t-
PČ  Typ Kód Popis | \ i] J Množ ství J,cena [CZK]  Cena ce| kem [CZK] cenová soustava

cS ÚRS 2024 01

.-]
-l

168 K 71149,1oo1R HilT."§ililffi: ii: f; iJilJ1: :* il| i""''"',no,,
Montáž  tepelné  izolace sté n rohož emi, pásy, deskami,

169|  K 713131141 dí lci, bloky (izolač ní  materiál Ve specifikaci) lepení m m2

celoploš ně bez mechanické ho kotvení

online Psc l1tt1s: / / podninkv.ur5.cz/ ileill/ cs uqs 2024 01/713131141

l

nebo kolem objektŮ v těchto vykopávkách

"pří poč et na š ikmé  č ásti ,l0 
%  a odpoč et schodiš lě"

1

f,,.l^ I rrs.,,""*

F[F;
š edoč erný marmolit na vnějš í ch stěnách nad

provedení

hmot pro izolace proti Vodě, Vlhkosti a plynů m

stanovený pí ocentní  sazboU (% ) z ceny vodorovná

dopravni Vzdálenost do 50 m s omezení m
mechanizace V ob]ekté ch Výš ky přes 6 do 1 2 m+ r.-

74 626,29

]
online Psc httDs:/ /podninkv.urs,cr/ item/cs uRs 2024 01/997013153

177 K 997o135o2R ffiousk| ádku , F* [  * d ',* ;
_l

--r-------_+  l
ll

8 284,06\cs URs 2024 01

177 K 997o135o2R lY"o!,or"n,,,.' 
lauglluu§̂ lcuÁu t o,63a]  ta,eo|  11,68

Poplatek za u| ož eni stavební ho odpadu na recyklaóní  
l

fia K gs7o1g871 skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a o,63oj llz,oo zoo,oslcs [ ,Rs 2024 01l/UJ(99/U13ó/ .1ffi: "JŤ ;^ ,"'.áÍ í dé né hodoKatalo:uodpadů podLv| UJ"l-""l-.

Montáž  kontaktní ho zatep| ení  | epení m a mechanickým
kotvení m z polystyrenových desek (dodáVka Ve

specifikaci) na vnějš i stěny, na podklad betonový nebo m2 41,

z lehč ené ho betonu, z tvárnic keramických nebo

Vápenopí skových, t| ouš ť ky desek přes 80 do 120 mm

021

onlin Psc-fT-
I

I

179 K 1622211021

]

I

online psc h!!p: !l p o d n i n k v. u rs.c z/@

" uýchod"'l2,25* 2,1 5-0,5-0,90-0,60,0,90-0,90
"západ" 3,6Q-2,7 0+ 4,30-2,70-0,5 0,90-2,10

"sever" 8,85* 2,70-2,90-2,25-0,90-1,20

souč et

deska EPs 1 00 fasádní  
^ = 0,037 

t l 1 00mm

W "Východ, (0,90+ 0,6012+ 0,90-4

W "západ" (0,90+ 2,10-2)

W "sevé ť '(0,90+ 1,20)* 2
W SouóetirI ,I@r_ F"* : : r: : :  _^ * _: lrr,;*  W "výcnooxopo* o,ool-rb,ro.Ó,so-q-o,ro),1Jb'
W "západ" (0,90+ 2,,10'2ř0,10"1,10

W "seveť ' (0,90+ 1 ,20)'2-0,10-1,1 0

1 1 ,B19

13,635

16,290

4

o,726

0,561

0,462

;E--.,.*
]

m2 36,441 214,00 7 79E,37

1

ulož ení m
)et, ni,h m3 20,184 191 ,00 3 855"1 4

1cs 

ú ns zoz+  ot

20,184

",1"] :o-":",l
online PSC https:/ / podninkv.urs.cr/ iť em/Cs URs 2024 01/966080103

W "Vychod" 12,25-2,15"0,5-0,90-0,60+ (0,90+ 0,6012-0,10- P,47g" 0,90'0,90} 0,90'4'0,10

W 'západ" 3,60-2,70+ 4,30"2,70-0,5- Á.145" 0.90'2,10+ (0,90+ 2, 10'2)'0, l0

W "seveť ' 8,85* 2,70-2,90-2,25+ (2,90+ 2,25-2| -0,30, 
1 8,930" 

0,90-1,20,(0,90+ 1,20).2.0,10
W Souč et 45,554

"; -;o.ou"nU* ' 
* or"u" 

"ut' " 
uyOour* ý"n n.o'

,tzo|  x sszotstso uolor.oune ao 50 m s nalož ení m . "; ; ; ; ; í , t o,63e]  l rso,oo ZZO,S+ ]CS ú RS ZOZ+  Ot

' :  mechanizace pro budovy a haly výš kypřes 9 do 12 m

43,831

6,600

5,100

4,2oo

Cs 1JRS 2024 01

l
"sevel'(2,90+ 2,25-2)

Strana 12 z 17

onlin Psc

]

l

{ [

.r
desek (dodávka ve specifikaci) hloubky š palet do 200

rnm, tlouš t'ky desek do 40 mm

nadpraž i nebo parapetU lepení m z polystyrenoVých
' desek (dodáVka Ve specií ikaci) hloubky š palet pies

200 do 400 mm, tlouš ť ky desek do 40 mm {

.,* .r-

'u 
uoo]o' ___ ]-[ _ -

l ost,zslcs ú Rs zoz+  ol

27 425,81 cs ú Rs zoz+  ol

189,!0| ,

[ / ] ontáž  kontaktní ho zaté plení  Vnějš í ho ostění ,
nadpraž í  nebo parapetu lepení m Z polyslyrenoVých



"západ" 3,60+ 4,30
"sevea'8,85
SoUč et

lMJ l\ i] nož ství  J,cena [CZK]  Cena celkem [cZK] - 
]

cenová soustava

12,250

7,900

B,B50
29

29,00-1,05

rohoVé ;

"Východ" 2,,15

"západ" 2,70
"seveť '2,70

Mezisouč et
fasádni otvory:

' Východ" (0,90+ 0,60)-2+ 0,90t4

' západ" (0,90+ 2,,10* 2)

' seveť ' (2,90+ 2,25"2)+ (0,90+ 1,20)'2

[ ,4ezisouč et

Souč et

49,6o 1 53o,16| cs r]ns zozl or

30,450

30,450

30,850

2,150

2,700

2,700

7,550

6,600

5,1 00

1í ,600
23,300

30,B50

7,928

7,92B

24,465

, uu| ip,,,ouo 
lů rT,; ť ; ť  liW
profil zaěiš ť ovací  PVC 9mm s Výztuž nou tkaninou pro
osí ěni ElCs

Penetrač ní  nátěr vnějš í ch paStoVitých tenkoVrstvých
omí tek silikonový stěn

" východ" 12,25-2,1 5"0,5-0,90t0,60+ (0,90+ 0,60)-2-o, 1 o-
0,90-0,90+ 0,90"4-0, 1 0
" západ" 3,60-2,7 0+  4,30-2,70-0,5-
0,90-2,1 0+ (0,90+ 2,1 0-2)-0. í  0
"sever' B,B5* 2,70-2,90-2,25+ (2,90+ 2,25-2)'0,30-
0,90-]  ,20+ (0,90+ 1 ,20)"2"0,1 0
souč et

ZakMí  Vnějš í ch ploch před zneč iš tění m Věetně
pozdějš í ho odkrytí  sýplní  otvorů  a svislých ploch fó| ií
přilepenou lepí cí  páSkoU

m2

htl's: / / podlninkv,urs.cr/ item/Cs URs 2024 01/629991011

' Východ" 0.90-0,60+ 0,90-0,90
"západ" 0,90-2,10

"seVeť ' 2,90-2,25+ 0,90-1,20

SoUč et

https:/ /Dodminkv.urs.cr/ iten] / cs URs 2024 01/949101111

"Východ" ,]  
4,25* 1 ,00

"západ" (4,60+ 5,30)-1,00
"sever" 1 0,85* ,1 ,00
souč et

a odvoz leš ení  vč etně nalož eni a slož ení
Iehké ho

99801 1 009

Přesun hmot pro budovy oběanské  Výstavby, bydlení ,
výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  Zděnou Z
cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní
Vzdá| enost do 1 00 m s omezení m mechanizace pro
budovy výš ky přes 6 do 1 2 m

NoVé  zpeVněné  pIochy

oo cs (lps zoza ot1 76,

12,479

14,145

1B,930

cs t,Rs 2024 01

1,350

1,890

7,605

14,25o

9,900

10,850

66,50c 56,40 3 750,60 _]

; I -; -]

N

l---I  T
1861 M 59051Ll

187 K 622252002 N/ ]ontáž  profllů  kontaktní ho zateplení  ostatní ch
stěnových, dilatač ní ch apod, lepených do tmelu m

on ine Psc filps./ / podmnhv-utr-c2/ iem/cs UR\  2024 01/6))252002

lI r-
tgo k Iozztstosl

l

CS ú Rs zoz+  ol

online psc

Stí ana13z17

cč  ryp Popis

@ 3 277,00 cS ÚRs zoz+  ot

ET

L
L

] ,..
ve vrstvách a s hrubým urovnánim



Popis J,cena [ cZK]  Cena celkem [cZK]

Úprava pláně vyrovnánií ,,]  výš kových rozdilů  strojně Ý 
^ )hornině tří dy těž itelnosti ll, skupiny 4 a 5 se ZhUtné ní m

K| adení  dlaž by z betonových zámkových dlaž dic

dopravní  VZdálenost do 200 m jaké koliV t

objektu

6 517,8o CS URS 2024 o1

CS URs 2024 01

1o1 795,21

T

K 62299]001R
schodiš ť ových betonových stupňů  schodiš tě při

západní  fasádě domu-kompletni provedení
poš kozených mí st

hltrs: / / podnjnkv.urs.c./ itenl/Cs uRs 2024 a1/965081313

"stávajlcí  dlaž ba kolem bazé nu" 45,00

souč et

Kladení  dlaž by z betonoVých nebo kameninových
dlaž dic komunikací  pro pěš í  s Vyplnění m spár a se
smetení m přebweč né ho materiá| u na Vzdálenost do 3

m s lož em z kameniva těž ené ho t l, do 30 mm velikosti) I l, oo óU mm VellKosll

2, pro p| ochy přes 50dlaž dic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro p| ochy přes 50

4 450,50 CS ÚRs zoz+  ol

E
online psc

,, Bourání  mazanin betonových nebo z lité ho asfaltu t l,K 9t'5U42 ] 41 
do 1OO mm, plochy přes 4 m2

online Psc htt1s:/ /Dadnjnkv.urs.cr/ iť en/cs URs 2024 o1/965042J4]

online psc

on| ine Psc htt1s:/ / óodminkv,urs,cr/ iť en/cs URs 2024 01/1741s1101

W "zásyp bazé nu nakupovaným kamenivem" 31,50

W "odpoč et objemu dlaž by a její ho podkladu" -45,00'(0,01 + 0,08)

W souč et

211 M 58344197 š té rkodďfrakce0/63
W 27,45-2,ooo

"odDoč et š těrku ze skleniku-oddí l 021 Zruš ení  sklení ku" -VV 
0,6ó-2,000

F

do 100 m2

- r----

pozemní ch komunikací  ruč ně s lož em z kameniva
nebo drcené ho t l, do 50 mm, s Vyplnění m

online Psc httls: / ./ oodninký.uR.cz/ itQm/cs URs 2024 01/596212212

zot|  M sgzlsozo,dla.ž basktadebnábetonóvá2olx1oommtl\Omm m2--t t pri!?dn! L
W 306,00-1,02

1 2-1 ,02 'Přepoč tené  koeí lcientem množ stvi

Přesun hmot pro pozemni komunikace S kMem

online Psc httDs:/ /Dodninkv.uls.c2/ item/cs URs 2024 01/998223011

D 019 Oprava exterié rové ho schodiš tě +  zábradli

Sanač ní  maltou budou opraveny povrchové  vady

30 534,70

zábradlí  schodiš tě-osazení  ocelové ho madla
navrtání m do fasády přes chemickou kotvu (3x),

204 6 / 6 / 2310o1l<  
materiálem bude ják|  profil rozměru 50x3Omm ž árově
zinkovaný-kompletn í  provedení

Přesun hmot pro zámeč nické  konstrukce stanovený

.^ F v óóaaea.4, procentní  sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravni2o5 K 998767212 ,,",: : ",", : i-": :  ,,", -,"", ": -","","*  ","",* ,"
vzdalenost do 5u m s omezenl m mecnanlzace v

objektech Výš ky přes 6 do ,1 2 m

online Psc httpš :/ / pódňjnkv-uřs-c,/ item/cs uls 2024 o1/gg8757212

D 020 Zruš ení  bazé nu, nová zpevněná plocha

StáVají ci zastřeš ení  bazé nu bUde odstraněno Vč etně

206 K 966oo1oo1R pojezdových kolejnic, Vóetně strojní ho zaří zení  Vedle

bazé nU V dlaž bě-Vč etně odstranění  na plecenoU

CS ÚRS 2024 01

W "podklad stávají ci dlaž by ko| em bazé nu" 45,00* 0,08 i

Vnitrostaveniš tní  dopraVa sUti a Vybouraných hmot

209 K 997013153 vodorovnědo50msnalož ení msomezenim t 10
Vnitrostaveniš tní  dopraVa sUti a Vybouraných hmot

209 K 997013153 vodorovnědo50msnalož ení msomezenim t

mechanizace pro budovy a ha| y výš ky přes 9 do 12 m

10,575

W 66,00-1,03

strana 14 z 17

1__

§Pdll § 9vwjltylll

přebyteč né ho materiálu na krajnici t l. 80 mm skupiny

l |  Á, pro plochv pres roo ao soo mz l l I  l l

skládku

66,000

20 502.66 Cs lJRs 2024 01

14 454,oo CS ÚRS 2024 01

-"t -I i-22427,o9 CSÚRs202401

--l.
11 949,75lcs ÚRs 2024 oí

-_-_I -
i

3 21 1 ,65 
l 

cs ÚRs 2024 01

{ EE:



pČ  ryp Popis J,cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]  Cenová soustava

online psc

1 32,000

hmot pro pozemní  komunikace s krytem

dopravní  vzdá| enost do 200 m jaké ko| iV

dé lky objektu

online Psc hú ps:/ /podminkv.urs.cz/ú en/Cs URs 2024 o1/g810111l2

!Y "porovnatelně pro kovový sklenik'' 12,oo

"obrubní ky ze sklení kU bUdou poUž ity na ukonč ení  chodní ku

"doplnění  lož e zpělně osazených obrubní ků . 4,oo-o,25-o,1o

olazqenym aopravnl vzoalenost oo 200 m
dé lky objektu

https:/ / podolnlkv,uls.cz/ item/cs URs 2024 01/gg8223011

s9§yp9!!!9!] !y!9 !q§! !9! ku" 5,80/0,20 29,000

zeminaproteré nní ú pravy-o.i"".Í ,,'uFfu2| csanszoi,z.l01-'..
"riratné 5% ,,5fo* 1§oo1p5 _ ' 9,135

,l

16 41 8,31

ú RS 2024 o1

lI -_l vnitrostaveniš tní doprava suti u n uo* * y"n nřno'
217 K 9970í 3153 vodorovnědo50msnalož ení msomezení m :  t 2,880 113o,oo 3254,4olcsú Rszoz+ ot

_ 
mechanizace pro budovy a haly \ ^ / š ky přes 9 do í 2 m 

l l
online Psc htť bs:/ /bodminkv,u§,cz/ itemlcs uls 2024 01/997013153

_W_ , _ p9l9y!4!9!!É !!s suť  z demolované ho skleniku'' 2,880 2,880

,,. n nnro,.u* : : :n: :x 'ybot,raných 
h,ot na pi"* "ou sraotu - , ,*  --;3;_ 

,^ ^

:  | Poplatekiau| ož ení stavební hoodpadunarecyk| ač ní  - r ----=  T
219l K 997013871 ; : ffiffij ifl",T?,[?.'# "dTi: tffilŤ J; : : ,í ; ". l , 2,880 417,oo 1 200,96 cS ú Rs zoz+  ot

]  řil",17o99j_ :  ]  t
onlino P9c https:,/ ,/ podminkv.uls.cz/ it2n/cs uRs 2024 01/997013871

'^  
n 'ruu''-' ff,[ "fá o,uoo _ .rr,oo ,.u,ro .. ú ns zoz+  or

onlino Psc htť ps:/ /podminkv.u§.cz/ iren/cs URs 2024 01/122351101

W "š těrková plocha uvnitř bude Vybrána a použ ita k zásypu
bazé nu" 0,60 0'600

Vodorowré  př".í .t* í  n7ropku n"Oo 
"yp"niny 

po

^ ^  . ,. ) suchu na obwk| é m dopravní m prostředku, bez l ]  l221 K 1162251122 nalož ení  výkopku, avš ak se slož ení m bez rozhrnutí  z m3 0,600 5o,5ol 3o.3o cs Úns zoz+  ot l:  horniny tří dy těž itelnosti ll skupiny 4 a 5 na Vzdálenost l

OnlinePSC @
W "š těrková plocha uvnitř bude Vybrána a použ ita k zásypu
" " bazé nu,,o,6o 0,600

_ uy.rnan, , i222 K | 113204111 naskládkunavzdálenostdo3mnebosnalož ení mna m 4,ooo sa,lo|  153,60 csú Rs2024oí  
|

. dopJavní  prostředek záhono\^ ých l

onlinoPsc @

177 ,00

4,000

313,oo CS ÚRs zoz+  ol

0,100

i' I  iaurounání omi"evrouinen"Uou""u"nul-
226 K 181351oo3 sklonudo 1:5strojněpřisouvislé ploš edo1oom2,tl. m

vrstvy do 200 mm _ l
ontino psc 

-E!brI ;d.l,k* Ji; ;niis 
,b *

W "porovnatelně-oplnění  betonu do plotových betonových_ tvárnic,,o,5o 0,500

Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou l r I

23o K 19982321 1o konstrukcí  zděnou z cihel, tvárnic, bloků , popř. . |  |

kovovou nebo dřevěnou vodorovná Oopi"uni t |  1'151 181'00|

I  Vzdálenost do 50 m, pro oplocení  Výš ky do 3 m I
strana 15 z 17

použ ity na ukonč ení  chodní ku
) do sklení kU," 4,00

Vybouraných prvků  při překopech
(ých §í tí  od Spojovaciho materiálu s
m a ulož ení m oč iš těných hmot a spojovací ho
l na skládku do vzdálenosti 1 0 m nebo
T na dopravní  prostředek obrubní ků  a
vybouraných z jaké hokoliv lož e a s jakoukoI iv 4;

29,000



E,; ; Popis í V]J | V nož ství J,cena [ cZK]

online psc

D 023

F;t,

l",|

Oprava vikýřer doplněno oplechování  levé ho dolní ho rohu (z vnějš í ho
764001 001 R pohledu) u ú ž labí  z pozinkované ho plechU a napojeno

na stávají cí -kompletní  provedení

K 783201oo1R :?tl9:Yě.é h" 
ob| ož ení  fasády Vikýře-3,20 m2- 

kp|
kompletní  provedeni

Oprava nátěrů konstrukcí

nátěrů  dřevěných a oceloVých konstrukcí -

nátěrů  dřevěných a ocelových konstrukcí -
pří střeš ku před vstupem-kompletni provedení

51 629,B0

kpI

Připrava podkladu zámeč nických konstrukcí  před

provedenim náté ru odreziVění  odrezovač em
bezoplachoVým l" cs ÚRs 2024 01

z.
syntetický -- , ,|  , |  ,

opraVa opIocení 90 000,00

90 000,00

7 500,00

30 059,92

1 500,09

D 028
lTT,243 K | 730001001Rii

Pohon VjezdoVé  brány je nefunkč ní , bude odstraněn a

posuVný mechanismus opraven tak,

aby by| o mož no bránu posunout ruč ně po stáVají cich vodí cich
prucich,

027 Dopojení  kuchyňské  linky

76681 1 001 R Dopojení  kuchyňské  | inky-kompletní  provedení

obnova zdroje Vytápění  a TUV

obnova zdroJe "r,.o: l| "] 9Yl:T'":"il: f9' ]  !1

Navazuje na dil 006,

Pro přemiStěnoU kUchyňskou I inkU bUde V mí stnosti č  001

provedena pří prava

rozvodu instalací , Vč , koncových pruků  - teplá a sludená voda,

odpad, silnoproud.

1

Bude demontován stávají cí  zdroj Vytápé ní  a osazen nový i §

pří sluš enstVí m,

Souč ástí  bUde revize a proš kolení  obslUhy-

Podrobnosti viz samostatný prcjekt Vylápění ,

předkoIaudač ní  ú klid

,1PP, B,B5-12,25
"1 NP, 8,85-8,85
"2NP" B,B5-B,85
"1 PP terasa" 8,85-3,60/3

Vyč iš tění  OuOrrn"Oo objekiů  před předání m do
9o1 1 1 1 už í váni budov bytové  nebo obóanské  výstavby, světlé  m2 275,679|  109,00 30 0

výš kypodlaž i do4T__ L _ ]  1 l

--'_
30 o49,o1 cS t]RS 2024 01

I

,l0B,413

78,323
78,323

10,620

275,679

]

6 000,00

Připrava podkIadu zámeč nických konstrukci před

provedení m nátěru odmaš tění  odmaš t'ovač em Vodou m2

onlino Psc https:/ /Dodnihkv,uR,c2/ iten/cs URs 2024 01/783314101

] 8 K 7833151o,' 
:Úe_iinatěrzámeónickýchkonstí ukcí jednonásobný

L9!t9!9ký { q49lq!í  ]

onlin Psc hltDs:/ /podfr] inkv.urs.cz/ iť em/cs URs 2024 01/783315101

Krycí  nátěr (email) zámeč nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standaroní

18 800,00

1,000

-F;99801 1 009

Kód

K 783201003R

I
zssl x zagsorsogll

online psc

--t t
236l K 783301311

]

D 025

96,60

* ,l K 348001001R stáV,oploceni+ odstranění suti+ m+ dnové oplocení - kp|

kompletní  provedení

61 100,00

61 100,00
]

]

PřesUn hmot pro budovy obč anské  výstavby, bydlení ,

Výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z
cihel, tVárnic nebo kamene vodorovná dopravní
Vzdálenost do 100 m s omezení m mechanizace pro

budovy Výš ky přes 6 do 1 2 m

onliné  psc

o VRN

strana 16z 17

45 ooopor



rČ  ryp Kód Popis l\ 4J Množ ství  J,cena [ cZK]  cena celkem [ cZK]  Cenová souslava
,

247 K 04000,1000 lnž enýrská č innost kp|  1,ooo 30 oo0,00 2024 01
online Psc https;/ / podminkv,ur5.cz/ iť en/cs URs 2024 01/a4000100a

Strana 17 z 17





REKAP| TULACE STAVBY
Kód:

stavba:

Kso:
lvlí sto:

ZadaVatel:

20?40015

Udrž ovací  práce na objektu č . p. 141, stradonice

Stradonice 141, 267 05 Niž bor - Stradonice

UU-UZ
Datum:

lč :

DlČ :

1C:

DlČ :

lč :

DlČ :

1č :

DlČ :

20.3.2024

24278912
CZ24278912

Uchazeó:
Kv-Konstrukt StaV s,r,o,, Žitavské ho 496, 156 oo, Praha 5 -Zbraslav

Projektant:

ZpracoVatel:

Poznámka:
Soupis prací  je sestaven s využ ití m Cenové  soustavy URS, Po| ož ky, které  pochází  z té to cenové  soustavy, jsou Ve sloupci 'Cenová

soustava'označ eny popisem 'CS ÚRS'a ú rovni pří s| uš né ho kalendářní ho pololetí , Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky

použ ití  těchto polož ek z cenové  Soustavy, kteí é  nejsou uvedeny pří mo V soupisu prací , jsou neomezeně dálkově k dispozici na Webu

podminky, urs,cz.

cena bez DPH 1 099 930,43

DPH základní

sní ž ená

sazba daně

21 ,00o/o

12,00%

základ daně

0,00
,l 099 930,43

Výš e daně

0,00
,t31 991,65

s DPH v czK 1231922,08

strana 1 z 2



REKAP| TULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPlSŮ PRACÍ

Kód; 20240015

Stavba: UdĚovací  práce na objektu č . p. 14í , stradonice

Mí sto: stradonice 141,267 05 Niž bor - stradonice Datum;

Zadavalel:  projektant:

Uchazeč : KV-Konstrukt stav s,r.o,, Žitavské ho 496, 1 56 0o, Praha 5 -Zlzpracovate| .

20.3.2024

Kód Popis cena bez DPH [ cZK]  cena s DPH [ cZK]  Typ

Náklady stavby celkem

000í  Udrž ovací  práce na obJektu č . p. í 4í , Stradonlce

1 099 930,43

,l 099 930,43

1 23,1 922,08

1231 922,08



KRYCÍ  LIST SOUP| SU PRACÍ

Stavba:

Udrž ovací  práce na objektu č . p. 141, Stradonice

objekt:

0001 . Udrž ovací  práce na objektu č .p.14'| , Stradonice

KSo:
Mí sto:

ZadaVate| :

803 61 19
Stradonice 141,267 05 Niž bor - Stradonice

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

D| Č :

lČ :

DlČ :

lč :

D| Č :

20,3,2024

24278912

CZ24278912
Uchazeč :

KV-Konstrukt Stav s,r,o,, Žitavské ho 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Pro,| ektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 099 930,43

DPH zákIadní

sn í ž ená

základ daně

0,00

1 099 930,43

sazba daně

21,00oÁ

12,0oo/o

Výš e daně

0,00

131 991 ,65

IGena 
s oen czK 1 231922,08

.
- Ztostav

 
un,,.

strana 1 z 11



REKAplTuLAcE č leHĚruí  souplsu pnncí

Stavba:

Udrž ovací  práce na objektu č , p. 141, Stradonice

Objekt:

000í  - UdĚovaci práce na objektu č , p. í 4,1, Stradonice

Mí sto:

Zadavatel,.

Uchazeč :

Kód dí lu _ Popis

Stradonice 141,267 05 Niž bor - Stradonice

Kv-Konstrukt StaV s.r.o., Žitavské ho 496, 156 Oo, Praha 5 -Zbraslav

Datum: 20,3,2024

Projektant:

Zpracovate| :

NákIady stavby ce!kem

HSV - HSV

Cena celkem [CZK]

1 099 930,43

1 024 930,43

001 - Odstranění  SDK pří č ky a podhledu

002 - Opravy vnitřní ch omí tek-rozsah d| e technické  zprávy

003 - Malby 50 448,21

13 981,68

18 990,75

004 - Oprava SDK podhledu, m.č .202 5 471,67

005 _ oprava střechy-2NP, prostor nad schodiš těm 1B B00,00

006 - Výměna kuchyňské  linky, m,č ,105 128 415,63

007 - Výměna pod| ahových krytin, m.č .203-205 56 205.16

008 - Spárování  stávají cí ch dlaž eb 1 828,82

009 - Výměna skla, .č .104, fr.okno 5 638,04

010 - oprava zábrad| í  schodiš tě z 1 NP do 2NP 7 613,85

01 1 - Výměna okenní ho kování  ve 2NP 3 016,05

012 - Výměna zařizovací ch předmětů 44 607,25

013 - Nová sví tidla 27 395,50

014 - Výměna vstupní ch dveří 52 611,43

016 - oprava hydroizolace ko| em objektu 114 644,97

017 Zruš ení  zahradní ch domků 30 122,5s

01B - Odstranění  plotu 1175,77

0'l9 - Výměna oplocení 151 136,10

020 - Doplnění  p| otu 7 500,00

02'1 - Nový pIot 202 370,00

022 - Oč iš tění  í asády 57 793,01

023 - Obnova zdroje vytápění  a TUV 7 500,00

024 - Předkolaudač ní  ú klid 17 663,95

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 75 000,00

sl?na2 7 11



souPls PRACí

Stavba:

Udrž ovací  práce na objektu č . p. 14,1, Stradonice

Objekt:

0001 . Udrž ovací  pí áce na obiektu é .p.14'l, Stradonice

Mí sto:

ZadaVatel:

Uchazeč :

Stradonice 141,267 05 Niž bor - stradonice Datum: 20,3,2024

ProjektantI

Kv-Konstrukt StaV s.r.o., Žitavské ho 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav Zpracovate| :

[ / J Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK] cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

001

D

D

HSV

odstranění  sDk

"sádrokaňonová přič ka mezi mí stnostmi č . 1.05 a 1,04"

73

í  099 930,43

1 024 930,43

,13 
981

4 500,00
kast| í k nad kuchyňskou

,l0001 001 R linkou-obnova omí tky stropu a stěn-kompIetní

Demontáž  pří č ek ze sádrokartonových deSek s
K 763111811 konstrukcí  z ocelových profilů  jednoduchých, opláš tění

jednod uché

l

01]

onlin9 Psc

CS ÚRS 2024

CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 o1

CS URS 2024 01

106,78

1,000

10,250

,10,250

19,475

19,475

]

18 990,75

lmz l
m2

1,000 3 750,00

)niš tni doprava suti a Vybouraných hmot
do 50 m s nalož ení m s omezenim t

pro budovy a haly Výš ky přes 9 do 1 2 m

Suti a Vybouraných hmot na placenou Skládku
slož ení m

za u| ož ení  stavební ho odpadu na recyklaóní
(skládkovné ) směsné ho staVební ho a

zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

17 09 04

"m.č .105 a ,104"

a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož eni
lehké ho

leš eni" 10,25* 1,90

hmot pro konstrukce montované  z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

cementových stanovený procentní  sazbou (% ) Z

vodorovná dopravní  Vzdálenost do 50 m s
mechanizace V objektech Výš ky přes 6 do

vnitřní ch omí tek-rozsah dle technické

í  vápenných nebo vápenocementových omí tek
Vnitřní ch ploch stropů , V rozsahu přes 50 do 100 %

otluč ení  Vápenných nebo VápenocementoVých omí tek
Vnitřní ch ploch stěn s Vyš krabání m spar|  s oóiš tění m
zdiva, V rozsahu přes 50 do 100 %

demontáž i SDK pří č ky-zapravení  podlahy, podhledu

pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch
pro zatí ž ení  do 150 kg/m2, o Výš ce leš eňové

i,;Fr* "
ffiň;

l

2024 o1

PČ  ryp Kód Popis

T

Strana3z11



PČ  Typ Kód

online psc

Popis MJ Množ ství J.cena [ cZK]  cena celkem [cZK] cenová soustava
]

978,00 CS ÚRs 2024 01

cs ÚRs 2024 01

1 026,72 cS ÚRS 2024 01

1 178,00

]
onliné  psc hť ť as:/ /padninkv,urí .cz/ iť em/cs URs 2024 01/612325223

httas:/ / padnjnkv.uls.cž / iten/Cs URs 2024 01/949101111

"odhad_l NP" 30,00
"odhad-2NP" 20,00

onl ne Psc

on| ine Psc httos:/ / podminkv.urs.cz/ item/cs uns zozl ol/ zslm_

30,000

20,000

95,000

D 003 il,4alby 50 448,21

online Psc hftDs:/ /Dodminkv,u§,Q/ ften/cs URs 2024 o1/784171N1

FTf,* r, 
* ,[ 5| ": ,* ""Tffi'# jij: iiilfi: ,i.l','rť f"''" '-'''

[T; lLll
| Psc _,ht.,!/ 1!r!q!!rE,,,,.

'Ma| by z maliřských směsí  otěruvzdorných za 
"u"ň" l |  ]  l

784221101 dvojnásobné ,bí lé zasuchaotěruvzdorné dobřeV m2 uz,als]  sz,sol 16668,44 csÚRs202401
mí stnostechvýš kydo3,8Om I  L _

online psc

P9netrace podkladu jednonásobná Základní  silikátová

fI -
]

zal <  glg,to,l,1,1l

I

I

online psc

https:/ / podmjnkv.urs.cr/ item/cs uRs 2o24 o] /784221101

skopy-Výmé ry dle pů Vodní  projekt,dokumentace:
,1 

NP-.č ,1 01 -1 06,
2,22" 4,21 5+ 2,83-2,25+ 2,53-1,865+ B,20* 3,685+ 3,03* 3,2 1 5+ 3,

03-1,15

"2NP-na š ikmé  podhledy pří poč et 1 5 o/o-m.č .2o1 -205"
(2,24- 4,61 5+ 2,7 3-2,2,1 5+ 3,90* 3,485+ 4,20-3,485+ 3,03-4,61 5)-

1 ,15

stěny:

"1 NP,

2,673-2-(B,20+ 3,685+ 2,53+  1,865+ 2,83+ 2,25+ 2,22+ 4,21 5+ 3,o

3t2+ 3,21 5+ 1,,1 5-2,25-3,03)
.2,7 B* 2,48+ 4,o0+  (2,7 8+ 2,48-2)* 0,20+  (1,7 2+  1,97 -2\ - 0,2o
(0,93+  1,50)"2-0,20-4+ (0,63+ 1,50)-2-0,20-3
"2NP"

2,60-2-(3,90+ 4,20+ 3,4B5*  2+ 2,7 3 +  2,21 5 + 2,B3 + 2,25 +  2,24+ 3,o3
+ 4,615-2-2,25)

1o,93+ 2,25t2\ -o,2o- 3+ (0,63+ 0,93t 1 ,50'2) 
-2 -0,20

soUč et

63,BB6

67,386

1 76,097

-0,214

6,444

,l94,194

5,0B2

512,875

Leš ení  pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch
staveb pro zatí ž ení  do ,1 50 kg/m2, o výš ce leš eňové
podlahy do 1,9 m

cS URs 2024 01

r-r
29]  K

"m.č _203,stěny" (3,90+ 3,4B5)-2'2,60-0,B0"1,97.

Vnitrostaveniš tní  dopraVa suti a Vybouraných hmot
vodo.ovně do 50 m s nalož ení m s omezenim
mechanizace pro budovy a haly Výš ky přes 9 do 12 rn

1,000

5,000

pomocné  leš ení " 1 22,4B3- 1,90

tapet lepených Výš ky do 3,80 m s

suti a vybouraných hmot na placenou skládku

997013,| 53

Strana4z11

222o,84

,2NP" 
2

Vápenocementová omí tka jednotliVých malých ploch
kus

š tuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2

httDs:/ /Dodninkv.urs.cr/ iť em/cs uRs 2024 01/612325225

"1 NP, 5

Leš ení  pomocné  pracovní  pro ob,iekty pozemní ch
staveb pro zatiž ení  do 1 50 kg/m2, o výš ce leš eňové I

8 600,00 CS ÚRS 2024 01

50,000

, ,o.u ]

I
onlino psc

-,f I

"porovnatelně pro poí nocné  leš ení " 50,00* 1,90

Přesun hmot pro budovy oběanské  Výstavby, bydlení ,

výrobu a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z
cihel, tVárnic nebo kamene Vodorovná dopravní  t

Vzdálenost do 1 oo m s omezení m mechanizace pro

budovy výš ky přes 6 do 1 2 m ^ ] i
l.,- 

". 
l t^ ^ l ^ , - i,^  * " l.* .,,"_ ÁJ^ ^

"1 NP-,č .1 01 -1 06"

2,22- 4,21 5+ 2,83"2,25+ 2,53-1,865+ 8,20-3,685+ 3,03-3,21 5+ 3,

03-1,,l5

"2NP-m,č .201-205"

2,24- 4,61 5+ 2,7 3-2,21 5+ 3,90-3,485+ 4,20-3,4B5+ 3,03-4,61 5

35,820

T
0,009 

|

l

1 ,l30,00

o,oog]  + oo,oo]

10,17 cS URs 2024 01



cenová souslavaPopis

za ulož eni Stavební ho odpadu na recyklač ni
(skládkovné ) směsné ho stavební ho a

zatří děné ho do KataIogu odpadŮ pod

17 09 04

"m,č ,203-stěny" (3,90+ 3,485)-2-2,60-0,80"'1,97-

m.é ,202

Demontáž  podhledu nebo samostatné ho pož ární ho
předěIu ze sádrokaňonových desek s nosnou
konstrukcí  dvouvrstvou z oceIových profi| ů , opláš tění

1ednoduché
https:/ / pódillinky,uls,cz/ itenl/ cs URs 2024 01/763131821

2,73-2,215

Podhled ze sádrokaňonových desek dVouVrstvá

zavěš ená spodní  konstrukce z ocelových profilů  CD,
UD jednoduš e opláš těná deskou impregnovanou H2,

tl, 12,5 mm, bezizo| ace
httos:/ / podninkÝ.uls.cz/ item/cs uRs 2024 01/763131451

tr3-2,21!
Podhled Ze sádrokaňonoVých desek ostatní  práce a

konstrukce na podhledech ze SádrokartonoVých desek
základni penetrač ní  nátěr

pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch
pro zatí ž ení  do 1 50 kg/mz, o Výš ce leš eňové

do 1,9 m

Dovoz a odvoz | eš ení  vóetně nalož ení  a slož ení
prostorové ho lehké ho

Množ ství J,cena [CZK]  cena celkem [CZK]

6,047

30,6c 1 85,04

I

online psc

Fll;
online psc

763131821

7631317 1 4

4 154,29 CS ÚRS 2024 01

r
online psc

online psc

949101111

cS ÚRS 2024 o1

ú RS 2024 01

|  
0,1 04

997013871

99876341 2

Odvoz suti a vybouraných hmot na placenou sk| ádku

se slož ení m

Poplatek za ulož eni Stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho StaVební ho a

demolióní ho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 09 04

Přesun hmot pro konstrukce montované  z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknilých
nebo cementových stanovený procentní  sazbou (o/o) z
ceny Vodorovná dopravní  Vzdálenost do 50 m s
omezení m mechanizace V objektech Výš ky přes 6 do
12m

1

Je nutné  zjistit pří č inu rozebránim č ásti střeš ní ho pláš tě a

ZrevidoVání m podstreš ní ho prostoru, poté  bude přič ina

odstraněna,

D

Tl-44K
t

45| K
Li

- Korpusy jsou Vyrobeny z lamina o sí le 18 mm,
- Dviřka z materiálu MDF mají  tlouš ť ku 19 mm,
- Hloubka korpusu spodní ch skřiněk je 500 mm

Hloubka korpusu horní ch skří něk je 325 mm,
- Hloubka korpusu Vysokých skří ní  je 565 mm.
- pracovni deska laminátová,
- PlnouýSuVy QUADRo z dojezdem, Vš echny dVí řka zaví raní  s
t lumení m,

1

35,820

cs ÚRs 2024 01

hť ť ps:/ /ood mihkv.urs.cz/ item/Cs URs 2024 01 / 998011009

5 471,67

422,69 CS URs 2024 01

střechy 2NP, prostor nad schodiš těm-

128 415,63

,000 4 500,00 4 500,00

000 122 200,0o 122 200,00

Strana5z11

online Psc hů Ds:/ /podmlnkv.uÉ .cz/ item/cs uF§ 2024 01/997013871

ffisĚny-zač iš těnÍ anutnáopraVaomí tkypol.,35,82o37,5ol1g4g,25-- '' | ''"-'--"' odstranění tapet l ",- --,--- -,,--|  ,

on]  ne Psc

sDKD

l

.ol *

]

VnitrostaVeniš tní  dopraVa sUti a VyboUraných hmot

vodorovně do 50 m s nalož ení m s omezení m
mechanizace pro budovy a haly výš ky přes 9 do 12 m

6,o47

]

]

fu
L

Výměna kuchyňské  linky, m.č .105
Demontáž  StáVa] í cí  kuchyňské  linky Vč etně její ho

odstranění



E*  *

H;r-,..; ,
l

onlin6 Psc

Popis

httDs:/ /podnjnkv.uí s.c,/ iť eD/Cs URs 2024 01/7762511l1

"m.č .203-205" (3,90+ 4,20)-3,485+ 3,03-4,61 5

online psc

K 997013502R
odvoz suti a vybouraných hmot na placenou Skládku

Přesun hmot pro konStrukce truhlářské  stanovený
procentní  sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní
Vzdálenost do 50 m ruč ní  (bez už ití  mechanizace) V

objektech výš ky přes 6 do 1 2 m

| \ 4J | \ rlnož ství J,cena [CZK]

l
D 007 Výměna podlahových krytin, m.č ,203-205

47 K 775411820 D_emontáž  soklí ků  nebo | iš t dŇěných do suti i

pnpevněných_vruty m 43'0301 27 
'4O| l,,: ] :  o-.: ,: : , 

]

online Psc https:/ / podminkv.urs.cz/ item/cs URs 2024 01/775411820

*  , .1T !49?aO 1q9o_tť q!!!9-21l03.j!,q15)-2-0,80-3 _.
Demontáž  plovoucí ch podlah laminaLÓ,

48 K 775541821 dýhovaných, vinylorných ap, zaklapáVací ch (spojených m2 42,212

t ]  ] nazámek)_

online psc

1 156,61 cS ú RS zoz+  o1

r
578,30 cS uRs zoz+  ol

l
online Psc httbs:/ / podminkv,urs.culitem/cs URs 2024 01/775541821y! "m.č .203_2q9,, (3,90+ 4,2013,485+ 3,03* 4,615 42,212

49 , K 7751458,11 oemontáž oiGtní cňpŇkuixlaoanycn pdah ; ;  T * ,r| il-* roT-|  - -- podlož ekaparozábranvolněpolož ených

Fl KT* ,'.'* ; rF.t".,ili l

-_
z o+ o,szics ú Rs zozl ot ]l",-: ,," j

-;ď
, ,u,r,r,, 

""URs 
2024 01

23o,33 CS ú Rs zoz+  ol

1 828,82

1o,17 cS ú Rs zoz+  ol

3,75 cs ú Rs 2024 o1

42,2,12

99701 3871

se slož ení m

Poplaiek za ulož ení  stavebniho odpadU na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a

óóaa11.4. pí ocentní  sazbou (% ) z ceny Vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m s omezení m mechanizace v

onllne fatl
541 K 7

I

online F

t PSC htť os:/ /oodninkv.urs.c2/ item/cs URs 2024 01/775141111

776251111 Montáž  pod| ahovin z pří rodní ho linolea (marmoleal 
^ ?' lepení m standardní m lepidlem z pásů  standardní ch

* # ]

cS ú RS 2024 o1

1 14,00

objektech Výš ky přes 6 do 1 2 m

Strana6z11

cenová soustava

56 K 776411222

"W^T-T-
sa I  x ssazzoztz

I

pro podlahovinu Marmoleum

2752.22 Cs ú Rs zoz+  ot

| ,zL

o,oo9

; l

20 932,00

5 003,57

380,25 CS ú Rs 2024 01

Ě

%  ,l oo,ooo

D 009,-T T --
,6a| _^  i'u,,ool,o,'n

os x 
] zotootootn

]

u: l , 
] :on,o",]

online psc

Leš ení  pomocné  pracovni pro objekty pozemní ch
staveb pro zatí ž ení  do 150 kg/m2, o Výš ce leš eňové  m2
pod| ahy do 1,9 m

https:/ / pódmjnkv.urs-c,/ iť em/cs URs 2024 o1/94gla1111

3,00-1,00

httós:/ / podňjnkv.urs.cz/ iť em/cs uRs 2024 01/776111222

3,000



nT l
68l K 998761212 

l

Přesun hmot pro konstí ukce prosvětlovací  stanovený
procentní  sazbou (% ) z ceny Vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m s omezení m mechanizace v

objektech výš ky přes 6 do ,l 2 m

zábradlí  schodiš tě z 1NP do 2NP
zábradlí  schodiš tě z 1 NP do 2NP-kompletní

Přesun hmot pro Zámeč nické  konstrukce stanovený
í  sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní

vzdálenost do 50 m s omezení m mechanizace v

výš ky přes 6 do 12 m

7 613,85

113,85 CS URS 2024 01

F
11

E
online psc

D 012

K 767615913R

zařizovací ch

umyvadel bež  Výtokových armatur

376,oo cs ÚRs 2024 o1

online Psc htt's: / / podminký.urs.a/ iten/cs uRs 2m4 01/725110811

75 K 725210821 Demontáž  umyvadel bez výtoXÓÝýcn arrrratur

umyvadel soubor 248,oo cS ÚRs 2024 01

lďffá;a; ,

K 997013502R

-Ť _-
K 997013871

_L

Demontáž  Van akrylátových 138,oo cS ú ns zoz+  ol

120,91 cs ÚnS zoz+  ol
mechanizace pro budovy a haly Výš ky přes 9 do 12 m

suti a Vybouraných hmot na placenou skládku
slož ení m

za ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní
(skládkovné ) směsné ho stavební ho a

)ní ho zatřiděné ho do Katalogu odpadů  pod

17 09 04

Nová sví tidla

Dovoz a odvoz leš ení  vóetně nalož ení  a slož ení
prostorové ho lehké ho

online psc

27 395,50

onlane psc

81 K 12001 R m+ d nové  WC soubor 2,000 3 380,00 6 760,00

8? K 7252116o3R m+ d nové  umyvadlo soubor 2,000 4 1 30,00 E 260,00

oJ K 725211703R m+ d nové  umývátko soubor 1 ,000 2250,00 2 250,00

84 K '25222141R m+ d nová Vana soubor 1,000 11 300,00 11

85 K
m+ d nový sprchový kout 800x800 mm s vývodem

25241111R odpadu V rohu, skleněná zástěna, Sprchová baterie s
hlavovou a ruč ní  sprchou

Soubor 1,000 1 5 000,00 15

86 K

Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený
procentní  sazbou (% ) z ceny Vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezení m mechanizace v
objektech Výš ky přes 6 do 1 2 m

Yo
,15,00l 0,17 2,48 CS ú RS 2024 01

D 013

m+ d závěsné  sví tidlo-kompletní  provedeni kus 1 500, 6 000,00

m+ d přisazené  sví tidlo-kompIetní  provedení

m+ d nástěnné  sví tidlo-kompletní  provedení

kus 8,00c 1 500,00 12 000,00

kus 2,00c í  350,0c 2 700,00

m+ d demontáž  stávají cich sví tidel vč etně jejich
kpI 1,00c ,l 500,0c 1 500,00

Leš ení  pomocné  pracovni pro objekty pozemní ch
staveb pro zatí ž ení  do 150 kg/m2, o výš ce leš eňové  m2
podlahy do 1,9 m

cs ÚRs 2024 01

EE:l
"porovnatelně pro pomocné  leš ení " 70,00"1,90

a odvoz leš ení  vč etně nalož ení  a slož ení

l

eČ  ryp Kód Popis MJ Množ ství  J.cena[CZK]  cenacelkemlczK]  cenovásoustava

kus 5,000

-f .,,,.r| .. ú ns zoz+  ot

ú RS 2024 o1

ú Rs zoz+  ol

L

l.-"b"; l 1 ,000

m3

70,000

,l33,ooo

133,000

rE:

Strana7z11



E*  *

[ tr Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (% ) z ceny Vodorovná dopravní  VZdálenost do
50 m s omezení m mechanizace v objektech výš ky 10

přes6dol2m l l

Popis

Výměna vstupní ch dveří
demontáž  stáVají cí ch Vstupní ch dVeří  Vóetně zárubně l

I  
nadsvětlí ku

Přisekání  (š picování ) ploš né  nebo rovných ostění
zdiva z cihel pálených rovných ostění , bez odstupU, po

hrubé m Vybouráni otvorů , na maltu Vápennou nebo
VápenocementoVou

demontáž  a zpětná montáž  stáVají cí ch beton,obrUb
koIem domu-kompletní  provedení

demontáž  a zpětná monláž  stáVají cí ch betonoVé
dlaž by koIem domu-kompletní  provedení

Hloubení  nezapaž ených nýh š í řky do 800 mm ruč ně s
urovnání m dna do předepsané ho profilu a spádu V

hornině tří dy těž iteInosti lI  skupiny 4 soudrž ných

| Vlnož stVí J,cena [CZK]  Cena ceIkem [CZK]  Cenová soustava

144,30 CS ÚRs zoz+  ot

52 611 ,43

| \ 4J

I

online psc

D 014

132312131

ffi:

cs ú Rs 2024 01 
l

3 000,00

5,700

1 0,830

o,227

3,1 1 ,04

256,51 Cs URS 2024 01

92,16

94,66 cS ÚRS 2024 01

l

kpI

kpI

m3

11 300,00

1 580,00

í ,1 300,00

1 B B00,00

15 168,00 CS ú RS 2024 o1

W 9,60.4+ 0,50| 0,50

odstranění  tepelné  izotace stěn a pří č ek z rohož í ,
1,10 K ,713130851 pásů , dí lců , desek, blokŮ připevněných lepení m ž

Lpolystyrenu, 
t louš ť ka izolace do 100 mm

on| ine Psc

2,304

,,,* |  , ,'* ,oo| 2 672,64 Cs Úns zoz+  ol

online psc httDs:/ /podninkv,urs,c2/ iť en/Cs URs 2o24 01/3492318l 1

1

plastové , bezpeč nostní  tří dy 3, č lenění  a typ ú pravy skla dle

výběru už iVatele, bezpeč noStní  kování  klika/koule, barevný
odstin dle stáVají cí ch oken

1o3lK6í 23153o2]vapenn.aomitraoslění nebonadpraž lŠ lukoVá'; ,T]
online psc nrcriiiiiiii oN utiizslssoz

] ^ /_ __ __ (0,90+ 2,43-2r0,!q

.ool^ lu,,,,,u* .'ž aěiš tění omí tek(sdodání mhmot)t< oleffi--i
podlah, obkladů  apod, _ : : "- 

"^ '"''""] ] , . 11 520|  167,00| __, t gzg,o+ | cs ú ns zoz+  ol

online Psc httas:/ / podminký,urs.cz/ iten/cs uRs 2024 o1/619995N1

oprava hydroizolace kolem objektu 114 644,97

2,304

1,000

online psc

D 016

107

K

K

fr
108

strana8z11

Leš ení  pomocné  pracovní  pro objekty pozemnich
96 K 949101 1 1 1 staveb pro zatí ž ení  do 150 kg/m2, o Výš ce leš eňové  m2

podlahy do 1,9 m ffi
online Psc htt1s:/ ,/ podnjnkv.urs.cr/ item/cs uRs 2024 01/949101111

online psc https:/ / podn] inkv.u15.cz/ iť em/cs URs 2024 01/997013871

Přizdí Vka Z cihel ostění  s ozubem Ve Vybouraných
101 K 349231811 otvorech, s vysekání m kapes pro ZaVáZaní  přes 80 do m2

5,700 277,o2 Cs ÚRs zoz+  ol

]

,l34,29

I

4 281,60 Cs URS 2024 01

0,90-2+ 2,43-4

Přesun hmot pro zámeč nické  konstrukce Stanovený
procentní  sazbou (% ) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m s omezení m mechanizace v

objektech výš ky přes 6 do 1 2 m

9,60"4-0,50"0,50

%

Připlatek k cenám hloubených VykopáVek za ztiž ení
VykopáVky V blí zkosti podzemní ho Vedení  nebo
výbuš nin pro jakoukoliV tří du horniny

htť ps:/ /Dodninký.uls.cz/ item/Cs UBs 2024 01/139oo11o1
tr

9,600

T
9,600 

|

I

9.1 0-0,60-4

VnitroStaVeniš tní  doprava suti a Vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s nalož ení m s omezenim
mechanizace pro budovy a haly Výš ky přes 9 do 12 m

524,16 CS ÚRs zoz+  ol



lvlnož ství  J.cena[CZK] Cena ce| kem [cZK] cenová soustava

odvoz suti a Vybouraných hmot na placenou skládku

se sIož ení m

Poplatek za Ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní

sk| ádce (sk| ádkovné ) §měsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod

kódem 17 09 04

99701 3502R

9970,13871 54,63 cs ÚRs 2024 01

3 067,20 CS URS 2024 01 ]

ú Rs 2024 015 1 4,08

E
?,1 ú yey:. _ _| : l!r* ": .,ť lí š p!!!

v1!

9,00"0,60-4

deska XPS hrana polodráž ková a hladkÝ povrch
300kPA 

^ = 0,035 
t l 50mm

m+ d nopová folie-ochrana xps-kompletní  provedení m2

m3

httDs:/ /podňihk| -urs.c,/ jť eh/Cs uRs 2024 01/711412002

9,00-0,60-4

Zásyp sypaninou z jaké koliv horniny ruč ně s ulož ení m
Výkopku Ve Vrstvách se zhutnění m jam, š achet, ni,h

nebo koIem objektů  V těchto VykopáVkách

htt1s:/ /Dodninkv.urs.cz/ item/cs uRs 2024 01/17411l1o1

9,60-4-0,50-0,50

m+ d š edoóerný marmolit na vnějš í ch stěnách nad
teré nem-kompletní  provedení

Přesun hmot pro izolace proti Vodě, vlhkosti a plynŮm

stanovený procentní  sazbou (% ) z ceny Vodorovná
dopravní  Vzdálenost do 50 m s omezení m
mechanizace V objektech Výš ky přes 6 do 1 2 m

zruš ení  zahradní ch domků

1 441,05 CS lJRs 2024 01

; .r.rr-- ]

21,720

ffi111
online psc

online psc

D o17

9987 1 1212

cs ú Rs zozq ot

2 815,80 cs ú Rs zoz+  ol

30 122,59

objektu od pů vodní ho náb} .tku, nepotřebné ho
lU a předmětů

-T

!!5Jr

417,00

online psc

D 018 odstranění  plotu

Bourání  plotových sloupků  a vzpěr ocelových
trubkových nebo profilovaných výš ky do 2,50 m132 K

online Psc https:/ / pódhinkv.urs.cz/ iteň/cs uRs 2024 o1/997ox3871

,,,,of^  ln.u,,.,,.,,,, ., l ,,, uool ,,oroo]
t ] 't--- ,d9č ]§l9!r9c9!9yým,kartáč i ': l -'---]  _ .-'--

online psc httDs:/ /Dodninkv.urs,cz/ itenl/Cs URs 2024 01/985131j11

httrs: / /Dodnjnkv.uřs.cr/ jtem/cs URs 2024 01/985312111

"porovnatelně-sté rka pod hydroizolaci" 9,00-0,60-4 21,600

Provedení  izolace proti povrchoVé  a podpovrchoVé
116 K 711412002 t| akové  vodě natěrad| y a tmely za studena na p| oš e

svislé  S nátěrem lakem asfaltovým

W 9,00-0,60.4 21,600

, t louš ť kydo2mm 
- - --.- " 

__]  
m2 

l 
21,600 276,00 5961,60;CS URS202401

online psc

za,eo

online psc

,,nL 

^

71 1 491 001 R
napojé ní  nové  SVislé  hydroizolace na stáVajicí
rovnou hydroizolaci-kompletní  provedení kpI 1,000 7 500,00 7

o 
I r,,.,,.,,,,o,,

[ / ] ontáž  tepelné  izolace stěn rohož emi, pásy, deskami,
dí lci, bloky (izolač ní  materiál Ve specifikaci) lepení m
celoploš ně bez mechánické ho kotvení

m2 21,72o 174,o0 a zzg,zgics ú ns zoz+  ot

l_,__

Cs I )RS 2024 01

7 1 1 161291R

online psc

001 001 R

," o* " roro o,, 
]

3 973,1 s ú RS 2024 o1

online Psc hftDs:/ /bodmlnkv,uí s.d/ item/cs uRs 2024 ox/997o13871

online psc

Strana9z,11

623,7O ; ,-.,.;  
]

W 21,600-0,00060

| .,..u[T.,; ; .r; ; ; ;  lmia natá* ny-mooitirw@
l l ] '''* -.'' Lplqvedení  '-

1 10 850,00

| niš tní  doprava suti a Vybouraných hmot
do 50 m s nalož ení m s omezení m

pro budovy a haly výš ky přes 9 do 1 2 m

:nrani optoceni z pletiva drátěné ho se č tvercovými __

výš ky přes 1,6 do 2,0 m _ 
lll



ffi=
LLl

Množ slví J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK] cenová soustava

l

82,49 cs Úns zoz+  o.

I

1

]

I

Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou
zděnou z cihe| , tVárnic, blokŮ, popř

kovovou nebo dřevěnou Vodorovná dopraVní
Vzdálenost do 50 m, pro oplocení  výš ky do 3 m

Výměna oplocení  15í  136,10

-

Kompletně (vč . nevyhovujicí ch základů ) bude
odstraněno oplocení  u vjezdové  brány a v dolní m rohu
parcely č , 263/75-kompletní  provedeni Vč etně

kpI 22 50o,o0

) 019

K 
] 966001801R

prohloubení  do hl, 800 mm výkopu pro nové  oplocení -
kompletní  provedení  Vóetně zpětné ho zásypu a
odstraněn í  přebyteč né ho výkopku

zák| adové  zdi z tv árnic ztracené ho bednění  vč etně
13146 výplně z betonu bez zvláš tní ch nároků  na vliv prostředí

tří dy C 20125, t louš t'ky zdiva přes 400 do 500 mm

online PSC htt's: / / pódmjnkv.urs.c,/ item/Cs uqs 2024 01/279113146

odstraněnI  suti

1,000

3 750,00

2 360,00 S ú RS 2024 01

1,000

1 0,000

,10,000

2,000 6 000,00

48,60 URS 2024 01

24,000

45,600

kpI

m2

W "zák| ady nové ho oplocení " (10,00+ 10,00)-0,75

141 K 279361001R m+ d VýZIUž  ro nové  Základy oplocení

Ploty z tvárnic betonových plotová zed'na

142 K 3482721,13 cementovou Vč etně spárování  souč asně l

tvarovek hladkých, dutých pří rodní ch, t lou
,190 mm

-r,l

; l
online psc

I ]  lv- 
lcuvlllliFÁoí llí Jlcú ll [ Jl9vgqenl Wne sl9upKu

146 K 34871oo1R m+ dnové plotové sloupkyzOeton.tváinic-ioboustran
vjezdové  brány -kompleiní  provedení

] l
Leš ení  pomocné  pracovní  pro objekty pozemní ch

147 K 949101111 staveb pro zatí ž ení  do ,l50 kg/m2, o výš ce | eš eňové

L podlahy do 1,9 m

online Psc https:/ / podminkv,urs,cz/ item/Cs URs 2024 o1/9491au11

12,00-1,00-2-1,90

-[
CS ÚRS 2024 01

Vzdálenost do 50 m, pro oplocení  rnj,š ky do 3 m

htt's: / / bodminkv.u§.cr/ iten/cs URs 2024 01/998232 11o

2?:Ly
2250,gQ

W 12,00-1,00-2

148Kgg3121112RDoVozaodVozle§eniveetnenalož ení aslož ení
.. i . prostorové ho lehké ho -1

Přesun nmot pro oplocení  se svislou nosnou

14g K gg82g211o konstrukcí  zděnou z cihel, tvárnic, bloků , popř, 
t'- kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní

D 020 Doplnění  plotu

150 K 348171oo3R m+ d-vrohuutoč nybudedoplněnjeden plotovýdí lec

l . ]  
' 

] (stejný, jako stávají ci)-kompletní  prové dé ní

---r--

D 021 Nový plot

m2

online psc

"zprů měrovaná Výš ka fasády" 9,00-4-5,50

,0,90-2,43+ (0,90+ 2, 43-2)* 0,2o-2,7 B"2,4a+  (2,7 8+ 2,48-2)* 0,2o

,0,93-1,50"4+ (0,93+  1,5o)-2* o,2o" 4-
0,63- 1 ,50-3+ (0,63+  1 ,50)-2-0,20"3

_0,93r2,25,3+  (0,93+ 2,25)- 2. 0,20- 3 -

0,93-1,50+ (0,93+ 1,50)-2-0,20_0,63"1,50+ (0,63+ 1,50)-2-0,20

Souč et

7 500,00

7 500,00

202 370,00

202370,00

57 793,01

1 86,670

1 98,000

-6,381

-1,971

-2,978

1 86,670

rr rr* rl"r r,*  ; rr^ . 1

strana 10z 11

61,9o

? sooeoTr500,00

040,00

7

1 8 32o,oo CS ÚRS zoz+  ot

--]



PČ  Typ Kód J,cena ICZK]  Cena celkem ICZK]  Cenová soustava

CS ÚRS 2024 01

CS URS 2024 01

cs ÚRS 2024 01

Krycí  (ochranný ) náiěr omí tek jednonásobný hIadkých

omí tek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo

š tukových stupně č lenitosti 1 a 2 silikonový

Leš ení  řadové  trubkové  | ehké  pracovní  s podlahami s
provozní m zatí ž ení m tř, 3 do 200 kg/m2 š í řky tř. W09
od 0,9 do 1,2 m, Výš ky Výš ky do 10 m montáž

řadové  trubkové  lehké  pracovní  s pod| ahami s
m zatí ž ení m tř, 3 do 200 kg/m2 š í řky tř, W09

0,9 do 1 ,2 m, výš ky výš ky do 1 0 m pří platek k ceně
kaž dý den použ ití

PřesUn hmot pro budovy obč anské  výstavby, bydlení ,

Výrobu a služ by s nosnou §Vislou konstrukci zdé nou z
tVárnic nebo kamene Vodorovná dopravní

Vzdálenost do 100 m s omezení m mechanizace pro

budovy Výš ky přes 6 do 1 2 m

1

BUde demontoVán stáVajicí  zdroj Vytápění  a osazen noVý i s
pří sluš enstVí m,

soUč áStí  bude revjze a proš kolení  obs| Uhy,

Podrobnosti viz samostatný projekt Vytápění ,

předkolaudač ní  ú klid

Vyč iš tění  budov nebo objektů  před předání m do
už í vání  budov bytové  nebo obóanské  Výstavby, světlé
Výš ky podlaž í  do 4 m

m2

online psc

D 023

D 024

730001 001 R

https:/ / podmink!.urs.cr/ jten/cs uRs 2024 o1/998uloa9

cs ú RS 2024 01

ffiffi;Lll

obnova zdroje Vytápění  a TUv-kompletní  provedení

17 663,95

hmot pro budovy obč anské  Výstavby, bydlení ,
a služ by s nosnou svislou konstrukcí  zděnou z

tVárnic nebo kamene Vodorovná dopravní
do 100 m s omezení m mechanizace pro

výš kypřes6do12m

Strana 1,1 z 11

l

T
ú Rs zoz+  ol

7 500,00

@

1 1,40* 4,5,50





Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 1 z 2 
 
 

 

Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice 

 

 

Plán organizace výstavby 
 
 
 
 
 
 
 
Místo stavby:   Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice 
Stupeň:  Realizační dokumentace 
Stavebník:  Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Projektant:  JD Engineering s.r.o., Na Čečeličce 425/4, 150 00 Praha 5 
Datum:   03/2024 
  



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 2 z 2 
 
 

A Obecná ustanovení 
 

Dokumentace POV vychází ze zásad organizace výstavby, zpracovaných v rámci 
dokumentace stavby. Rozpracování a uskutečnění POV je především záležitostí zhotovitele 
stavby anebo příslušných zhotovitelů částí stavby. Toto zpracování POV je v souladu s předchozí 
schválenou dokumentací a nepodléhá žádnému dalšímu projednávání a schvalování. 
 

B Posloupnost činností 
 

V rámci udržovacích prací na objektu budou v první fázi provedeny práce v interiéru 
domu, oprava fasády, oprava hydroizolace kolem objektu, sokl, nátěry dřevěných konstrukcí, 
zasypání bazénu (možné využití zeminy z výkopu jímky), odstranění skleníku a oprava terasy. 

Ve druhé fázi bude nejdříve realizována vrtaná studna včetně napojení na objekt a poté 
jímka včetně propojení s domem a přečerpávací šachty. 

Závěrečná fáze bude zaměřena na terénní úpravy kolem domu po výkopových pracích, 
veškeré zpevněné plochy a oprava plotu. 

Tato posloupnost je závazná i za předpokladu různých zhotovitelů v rámci různých 
zakázek – termín třetí fáze je podmíněn realizací fáze druhé. 

 
 
 
V Praze 03/2024.                                                                                  Ing. Jakub Drábek 
                                                                                                                    Ing. Martin Resner 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 1 z 44 
 
 

 

Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice 

 

 

Projektová dokumentace – technická zpráva 
 
 
 
 
 
 
 
Místo stavby:   Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice 
Stupeň:  Realizační dokumentace 
Stavebník:  Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Projektant:  JD Engineering s.r.o., Na Čečeličce 425/4, 150 00 Praha 5 
Datum:   03/2024 
  



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 2 z 44 
 
 

A Průvodní zpráva 
 
A.1 Identifikační údaje 
 
A.1.1 Údaje o stavbě 
 
a) název stavby, 

Udržovací práce na objektu č.p. 139, Stradonice 
b) místo stavby, 
 Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice 
Práce se budou týkat budovy číslo popisné 139, která je součástí pozemku s parcelním číslem 
263/58, zapsaného na LV 657 v katastrálním území Stradonice u Nižboru, v územním obvodu, 
kde státní správu katastru nemovitostí vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Beroun. 

 
 
A.1.2 Údaje o vlastníkovi 
 
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 
 
b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo 
 
c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba). 
 Středočeský kraj, IČ 70891095, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
 
 
A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická 
osoba), 

JD Engineering s.r.o., IČ 24247235, Na Čečeličce 425/4, 150 00 Praha 5 
 
b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 
 Není.  
 
 
A.2 Seznam vstupních podkladů 
 Projektová dokumentace v listinné podobě z r. 2005. 

Obhlídka na místě, fotodokumentace. 
 Zaměření v objektu. 
 
A.3 Údaje o území 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 3 z 44 
 
 

a) údaje o území, ve kterém se stavba nachází, 
 Pozemek se nachází v okrajové části obce, v nové zástavbě rodinných domů. 
 
b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů 1) (památková rezervace, 
památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.), 
 Objekt se nenachází v chráněném území. 
 
c) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 
 Nejsou – jedná se pouze o udržovací práce v interiéru a exteriéru objektu. 
 
d) seznam sousedních pozemků nezbytných k provedení prací (podle katastru nemovitostí). 

Nevyskytuje se, práce budou probíhat výhradně na pozemku investora. 
 
 
A.4 Údaje o stavbě 
 
a) druh a účel užívání stavby, 

Objekt je nyní nevyužíván, v dřívější době byl objekt užíván pro trvalé bydlení. 
 
b) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 1) (informace o zrušení prohlášení 
věci za kulturní památku apod.), 

Nevyskytuje se. 
 

c) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 
Nejsou. 

 
 
  



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 4 z 44 
 
 

B Souhrnná technická zpráva 
 
B.1 Popis území stavby 
 
a) charakteristika zastavěného stavebního pozemku, 

Jedná se o plně zastavěný stavební pozemek v jihozápadní části zahrady (s p. č. 263/58). 
Budova je samostatně stojící rodinný dům. Pozemek je svažitý. 
 
b) stávající ochranná a bezpečnostní pásma, 

Neřeší se. 
 
c) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod., 

Nevyskytuje se. 
 
d) věcné a časové vazby; podmiňující, vyvolané, související investice. 

Věcné a časové vazby nejsou. 
 
 
B.2 Celkový popis stavby 
 
a) stručný popis stavebních objektů a jejich konstrukcí, 

Jedná se o plně podsklepený dvoupodlažní objekt se sedlovou střechou. Část objemu 
1.PP vystupuje mimo půdorys 1.NP a tvoří tak terasu přístupnou z tohoto podlaží. Konstrukční 
systém je v 1.PP zděný, v 1.NP a 2.NP panelový. Stropy jsou řešeny jako panelové. Krov je 
dřevěný hambálkový, sedlový s polovalbou a s vikýřem. Na pozemku se nachází přístřešek pro 
dvě osobní auta, zpevněné plochy, bazén a drobné zahradní stavby. 
 
b) popis udržovacích stavebních prací 
 V interiéru budou provedeny opravy vnitřních omítek, kompletní výmalba, nová 
kuchyňská linka, nová tři otopná tělesa, doplnění SDK podhledů, částečně nové podlahoviny, 
kompletní osazení svítidel a výměna zdroje vytápění. 

V exteriéru bude opraven plot a vjezdová brána, vydlážděny zpevněné plochy (pochozí i 
pojezdné), opraveno kontaktní zateplení 1.PP, opravena hydroizolace po obvodu objektu, nátěr 
tesařských konstrukcí, nahrazeno zábradlí terasy a zasypán bazén. 

Podrobné řešení jednotlivých činností a postupů je předmětem bodu C. 
 
 

C Technické řešení 
 
01) Zazdění dveřního otvoru v 1.NP 

Provede se demontáž dveřního křídla a stávající obložkové zárubně v otvoru mezi 
místnostmi č. 104 a 105. Stávající omítka bude kolem otvoru oškrábána/odbroušena v šířce 100 
mm. Zazdění otvoru o velikosti 800x1970 mm se provede z pórobetonových tvárnic tloušťky 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 5 z 44 
 
 

150 mm. Omítka bude tvořena stěrkovou hmotou s výztužnou tkaninou a finálním štukem, vše 
s přesahem 100 mm do stávající omítky. 
 

 
1.NP 

 
 
 
 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 6 z 44 
 
 

 
pohled z m. č. 105 

 
 
02) Opravy vnitřních omítek 
 Lokálně budou poškozené nebo nevyhovující části omítek odstraněny osekáním a bude 
provedena nová jádrová omítka a štuk. Jedná se např. o místa s nesoudržnou a poškozenou 
omítku v místnostech č. 003, 004, 101, 202 a 204, větší praskliny v místnostech č. 102 a 203, 
popř. rohy s plísní v místnostech č. 103 a 104. Plný rozsah bude určen před realizací a je 
obsažen ve výkazu výměr. 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 7 z 44 
 
 

 

 
1.PP 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 8 z 44 
 
 

 
1.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 9 z 44 
 
 

 
2.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 10 z 44 
 
 

 
m. č. 102 

 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 11 z 44 
 
 

 
m. č. 103 

 
m. č. 204 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 12 z 44 
 
 

03) Malby 
 Bude realizována kompletní výmalba celého objektu v interiéru – stropy a stěny. 
Dvojnásobné bílé malby s penetrací. 
 
 
04) Tmelení SDK konstrukcí 
 Přetmelení všech vypraskaných rohů sádrokartonových podhledů, vč. prasklin kolem lišt 
v rozích v podkroví. Dále kolem oken a parapetů, vč. odstranění původního tmelu. 
 

 
m. č. 203 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 13 z 44 
 
 

 
m. č. 204 

 
 
05) Zrušení topidel na tuhá paliva 

Topidla v místnostech č. 002 a 103 budou demontována a příslušný sopouch bude 
zaslepen typizovaných víčkem. 
 

 
 

 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 14 z 44 
 
 

 
                              m. č. 002               m. č. 103 
 
06) Přemístění kuchyňské linky 

Stávající kuchyňská linka z místnosti č. 104 bude přemístěna a instalována částečně 
do místnosti č. 001 a částečně do místnosti č. 002. Rozmístění jednotlivých komponentů určí 
uživatel, napojení na instalace je řešeno v bodě 27. 
 

 
m. č. 104 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 15 z 44 
 
 

07) Výměna podlahových krytin 
Bude provedeno odstranění stávající podlahoviny – koberců – v místnostech č. 203, 204 

a 205. Samonivelační stěrkou se vyrovná podklad v celé ploše a provede se pokládka marmolea 
lepením. To vše včetně soklů. 
 

 
2.NP 

 
 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 16 z 44 
 
 

 
m. č. 203 

 
 
08) Spárování stávajících dlažeb 

Vyškrábání a vyčistění stávajících nesoudržných spár dlažeb ve všech místnostech 
s touto podlahovinou, tzn. v místnostech č. 001–007, 101, 102, 105, 106, 201, 202 a 206. Poté 
bude provedeno nové vyspárování, odstín spárovací hmoty dle stávajících nepoškozených spár. 
 

 
m. č. 206 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 17 z 44 
 
 

09) Oprava tmelení obkladů 
Odstranění stávajícího popraskaného tmelení v rohu obkladu v koupelně č. 202, nový 

silikonový tmel bude ve stejném odstínu, jako stávající. 
 

 
2.NP 

 
m. č. 202 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 18 z 44 
 
 

10) Obklad za pracovní deskou v 1.PP 
Provedení keramického obkladu a spárování za pracovní deskou v místnosti č. 004. 

V prostoru mezi pracovní deskou a horními skříňkami, na délku pracovní desky. Obklad a odstín 
spárovací hmoty vybere investor nebo uživatel. 
 

 
1.PP 

 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 19 z 44 
 
 

 

 
m. č. 004 

 
 
11) Dokončení SDK podhledu 

Provedení zavěšeného sádrokartonového podhledu v místnosti č. 002, podhled bude 
jednoplášťový z bílých desek tloušťky 12,5 mm, dolní líc podhledu bude výškově 100 mm pod 
stávajícím dolním lícem stropu. Prostor mezi podhledem a stropem bude zcela vyplněn 
tepelnou izolací ze skleněných vláken (např. Isover Unirol Profi). Obloženo bude nadpraží 
francouzských dveří, příčný ocelový průvlak a rovná plocha stropu mezi nimi. 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 20 z 44 
 
 

 
1.PP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 21 z 44 
 
 

 
m. č. 002 

 
m. č. 002 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 22 z 44 
 
 

12) Doplnění topných těles 
Prodloužení topného okruhu z místnosti č. 004 do místností č. 001, 002 a 003. Potrubí 

bude vedeno pod stropem z místnosti č. 004 přes místnosti č. 006 a 007 do místnosti č. 001 do 
horního rohu s obvodovou stěnou, v tomto rohu povede od stropu k podlaze a zde se rozdvojí, 
jedna větev povede pod okno ve stejné místnosti (001), zde bude první topné těleso. Druhá 
větev bude vedena přes stěnu do místnosti č. 002, zde bude vedle francouzského okna druhé 
topné těleso. Třetí povede z místnosti č. 004 pod stropem do místnosti č. 003 a k podlaze 
klesne před radiátorem. Potrubí bude měděné 15x1,0 s návlekovou tepelnou izolací tloušťky 20 
mm s přelepenými spoji. Otopná tělesa budou opatřena termostatickými hlavicemi. Přesná 
specifikace je součástí samostatného projektu vytápění.  
 

 
1.PP 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 23 z 44 
 
 

13) Nová svítidla 
Ve všech místnostech rodinného domu budou osazena nová svítidla, a to stropní 

závěsná, přisazená a nástěnná. Typ každého z nich bude před realizací vyvzorován s investorem 
a uživatelem. 
 
 
14) Vyklizení objektu a zahrady 

Celý objekt a pozemek bude vyklizen od původního nábytku, nepotřebného materiálu a 
předmětů. Odpady budou na místě tříděny a odváženy na příslušné skládky. Při likvidaci odpadu 
bude postupováno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. 
 
 
15) Oprava terasy v 1.NP 

Kompletně bude odstraněna dlažba vč. lepidla a popř. hydroizolace. Demontováno bude 
i stávající dřevěné zábradlí a oplechování po celém obvodu, mimo okapu a svodu. Nové zábradlí 
bude ocelové jäklové s povrchovou úpravou žárovým zinkováním, výšky 1100 mm. Rozměry 
jednotlivých komponentů budou – sloupky 50x30 mm (ve stejných místech jako původní), dolní 
a horní pásnice 50x30 mm, svislá výplň ve vzniklých rámech 20x10 mm po 100 mm. Sloupky 
budou navařeny na patice 8x150x150 mm, které budou zapuštěné a přes chemickou kotvu 
upevněny k podkladu. 

Před aplikací hydroizolace bude proveden penetrační nátěr (např. Sikafloor 150). Nová 
hydroizolace bude polyuretanová (např. SikaBond T8), bude z ní rovněž vytvořen sokl na 
stávající fasádě a u balkonových dveří a budou jí přestěrkovány i patice zábradlí. Hydroizolací 
budou přetaženy i systémové prvky oplechování, to bude tvořeno ze všech tří stran hliníkovou 
balkonovou lištou (např. MAXI) s okapničkou v r. š. 120 mm a barvě stříbrné – elox. 

Jako finální bude použita dlažba (např. RAKO Form šedá mat) rozměru 300x300 mm, 
která bude lepena stejnou polyuretanovou směsí (např. SikaBond T8), po obvodu bude u 
oplechování a kolem sloupků použit silikon. Silikon i spárovací hmota bude v odstínu šedé. 
 

 
1.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 24 z 44 
 
 

 
terasa – 1.NP 

 
terasa – pohled ze zahrady 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 25 z 44 
 
 

16) Oprava hydroizolace kolem objektu 
Je nutné provést svislou hydroizolaci kolem celého objektu, mimo část u venkovního 

betonového schodiště. Po obvodu domu bude odstraněna betonová dlažba, popř. betonové 
obruby, vykopána rýha o šířce 600 mm a hloubce 800 mm, bude obnažena základová 
konstrukce odstraněním stávajících vrstev tepelných izolací. Stávající vodorovná hydroizolace 
musí být zachována pro napojení nové svislé. Obnažená konstrukce bude srovnána stěrkou, 
poté napenetrována asfaltovým lakem, a nakonec budou v celé výšce výkopu nataveny 
modifikované asfaltové pásy, ty budou napojeny na stávající vodorovnou hydroizolaci, na 
západní, východní a jižní straně i na svislou, pokud se vyskytuje. 

Na hydroizolaci bude nalepen XPS tloušťky 80 mm, ten bude ochráněn nopovou folií. 
XPS bude výškově osazen 100 mm nad stávající okolní terén a zpevněné plochy, popř. bude 
výškově limitován panely 1.NP. Nakonec bude rýha zasypána výkopkem a budou obnoveny 
původní povrchy – obrubníky, zpevněná plocha z dlažeb a u východní fasády nový okapový 
chodník s kačírkem. Části soklu nad úrovní terénu budou opatřeny marmolitem (v barvě šedo 
černé). 
 

 
1.PP 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 26 z 44 
 
 

 
jižní fasáda 

 
východní fasáda 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 27 z 44 
 
 

 
severní fasáda 

 
západní fasáda 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 28 z 44 
 
 

17) Oprava KZS v úrovni 1.PP 
Stávající kontaktní zateplení fasády v úrovni 1.PP bude odstraněno. Nahrazeno bude EPS 

tloušťky 100 mm v klasické skladbě se stěrkovou hmotou, výztužnou tkaninou a s finální 
silikonovou omítkou (zrnitosti 1,5 mm). Nad nově provedeným soklem bude navazovat 
zakládacím profilem s okapničkou. Pozn.: pokud by tloušťka KZS přesahovala rovinu panelových 
stěn 1.NP, budou tloušťky izolantu adekvátně zmenšeny (týká se i soklu z bodu č. 16). 
 

 
pohled východní 

 
pohled západní 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 29 z 44 
 
 

 
pohled severní 

 
severní a východní fasáda 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 30 z 44 
 
 

18) Nové zpevněné plochy 
Na stávajících nedokončených zpevněných plochách s povrchem z různého kameniva 

budou provedeny přesuny tak, aby v celé ploše vznikla stejná vrstva. Bude provedena vrstva 
z kameniva frakce 4/8 mm v celé ploše, poté bude položena betonová dlažba rozměru 
200x100x80 mm a zapískované spáry. 
 

celková ortofoto situace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 31 z 44 
 
 

 
zpevněné plochy 01 

 
zpevněné plochy 02 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 32 z 44 
 
 

 
zpevněné plochy 03 

 
zpevněné plochy 04 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 33 z 44 
 
 

 
zpevněné plochy 05 

 
zpevněné plochy 06 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 34 z 44 
 
 

19) Oprava exteriérového schodiště + zábradlí 
Sanační maltou budou opraveny povrchové vady schodišťových betonových stupňů 

schodiště při západní fasádě domu. Osazení nového ocelového madla navrtáním do fasády přes 
chemickou kotvu (3x), materiálem bude jäkl profil rozměru 50x30 mm žárově zinkovaný. 
 

 
pohled západní 

 
schodiště 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 35 z 44 
 
 

20) Zrušení bazénu, nová zpevněná plocha 
 Stávající zastřešení bazénu bude odstraněno včetně pojezdových kolejnic. Veškerá 
dlažba tvořící plochu kolem bazénu a podkladní betonová vrstva tloušťky 80 mm bude 
odstraněna a bude použita na zásyp bazénu, zbývající objem bude dosypán kamenivem frakce 
0/63 mm. Ponechána bude pouze obvodová zídka ze ztraceného bednění. Celá plocha bude 
poté dosypána vrstvou kameniva frakce 4/8 mm a do ní bude položena betonová dlažba 
rozměru 500x500x50 mm, poté budou zapískované spáry. 
 

 
celková ortofoto situace 

 
bazén a zpevněná plocha 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 36 z 44 
 
 

21) Zrušení skleníku 
 Nevyužitelný skleník vedle bazénu bude zrušen, štěrková plocha uvnitř bude vybrána a 
použita k zásypu bazénu. Obrubníky ze skleníku budou použity na ukončení chodníku vedoucího 
do skleníku. Po odstranění uvedeného bude plocha dosypána zeminou. Zeminou bude dosypán 
i zelený pás mezi zrušeným skleníkem a plechovou kůlnou. 
 

 
celková ortofoto situace 

 
skleník 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 37 z 44 
 
 

22) Dobetonování zídky 
 Vlevo za vjezdem na pozemek bude dobetonována zídka ze ztraceného bednění. 
 

 
celková ortofoto situace 

 
zídka 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 38 z 44 
 
 

23) Oprava vikýře 
 Bude doplněno oplechování levého dolního rohu (z vnějšího pohledu) u úžlabí 
z pozinkovaného plechu a napojeno na stávající. Bude proveden nátěr dřevěného obložení 
fasády vikýře, barevný odstín vybere investor a uživatel. 
 

 
pohled východní 

 
vikýř 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 39 z 44 
 
 

24) Oprava nátěrů dřevěných a ocelových konstrukcí 
 Novým nátěrem budou opatřeny všechny trámové prvky zastřešení terasy před hlavním 
vstupem (bez záklopu), zastřešení parkovacích míst a opláštění (z vnější strany, vč. střechy) 
kůlny v rohu zahrady. Vždy bude proveden základní nátěr a poté krycí. Dřevěné konstrukce 
budou opatřeny hnědou barvou (podobnou stávající) a kůlna barvou šedou (např. RAL 7037). 
 

 
celková ortofoto situace 

 
zastřešení terasy před vstupem 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 40 z 44 
 
 

 
zastřešení parkovacích míst 

 
kůlna 

 
25) Oprava oplocení 
 Stávající dřevěné plotové dílce budou kompletně nahrazeny dřevoplastovými. Plotovky 
budou rozměru 78x21mm a délky 1200 mm, s půlkulatou hlavou, barvy hnědé. Rozteč bude 
stejná jako u původních plotovek. Vodorovný nosný rošt bude ze systémových jäklů (2x) 
rozměru 50x30x1,8 mm (zinek, plast), v hnědé barvě. Úchyty pro napojení na plotové zděné 
sloupky budou rovněž systémové. Výměna se týká plotu v souběhu s komunikací, plotu u 
zastřešené terasy u vstupu a plotovek na brance a vjezdové bráně. 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 41 z 44 
 
 

 
celková ortofoto situace 

 
plot v souběhu s komunikací 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 42 z 44 
 
 

 
branka a vjezdová brána 

 
plot u zastřešené terasy 

 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 43 z 44 
 
 

26) Oprava pohonu vjezdové brány 
 Pohon vjezdové brány je nefunkční, bude odstraněn a posuvný mechanismus opraven 
tak, aby bylo možno bránu posunout ručně po stávajících vodících prvcích. 
 

 
celková ortofoto situace 

 
vjezdová brána 



Udržovací práce na objektu č. p. 139, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 44 z 44 
 
 

27) Dopojení kuchyňské linky 
 Navazuje na bod 06 této zprávy. Pro přemístěnou kuchyňskou linku bude v místnosti č. 
001 provedena příprava rozvodu instalací (vč. koncových prvků) – teplá a studená voda, odpad, 
silnoproud. 
 
 
28) Obnova zdroje vytápění a TUV 
 Bude demontován stávající zdroj vytápění a osazen nový i s příslušenstvím. Součástí 
bude revize a proškolení obsluhy. Podrobnosti viz samostatný projekt vytápění. 
 
 
V Praze 03/2024.                                                                                  Ing. Jakub Drábek 
                                                                                                                    Ing. Martin Resner 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 1 z 2 
 
 

 

Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice 

 

 

Plán organizace výstavby 
 
 
 
 
 
 
 
Místo stavby:   Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice 
Stupeň:  Realizační dokumentace 
Stavebník:  Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Projektant:  JD Engineering s.r.o., Na Čečeličce 425/4, 150 00 Praha 5 
Datum:   03/2024 
  



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 2 z 2 
 
 

A Obecná ustanovení 
 

Dokumentace POV vychází ze zásad organizace výstavby, zpracovaných v rámci 
dokumentace stavby. Rozpracování a uskutečnění POV je především záležitostí zhotovitele 
stavby anebo příslušných zhotovitelů částí stavby. Toto zpracování POV je v souladu s předchozí 
schválenou dokumentací a nepodléhá žádnému dalšímu projednávání a schvalování. 
 

B Posloupnost činností 
 

V rámci udržovacích prací na objektu budou v první fázi provedeny práce v interiéru 
domu, oprava střechy, oprava hydroizolace kolem objektu, sokl a odstranění zahradních domků 
a přístřešků. 

Ve druhé fázi bude nejdříve realizována vrtaná studna včetně napojení na objekt a poté 
jímka včetně propojení s domem. 

Závěrečná fáze bude zaměřena na terénní úpravy kolem domu po výkopových pracích a 
oprava plotu. 

Tato posloupnost je závazná i za předpokladu různých zhotovitelů v rámci různých 
zakázek – termín třetí fáze je podmíněn realizací fáze druhé. 
 
 
 
V Praze 03/2024                                                                                  Ing. Jakub Drábek 
                                                                                                                    Ing. Martin Resner 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 1 z 31 
 
 

 

Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice 

 

 

Projektová dokumentace – technická zpráva 
 
 
 
 
 
 
 
Místo stavby:   Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice 
Stupeň:  Realizační dokumentace 
Stavebník:  Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
Projektant:  JD Engineering s.r.o., Na Čečeličce 425/4, 150 00 Praha 5 
Datum:   03/2024 
  



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 2 z 31 
 
 

A Průvodní zpráva 
 
A.1 Identifikační údaje 
 
A.1.1 Údaje o stavbě 
 
a) název stavby, 

Udržovací práce na objektu č.p. 141, Stradonice 
b) místo stavby, 
 Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice 
Práce se budou týkat budovy číslo popisné 141, která je součástí pozemku s parcelním číslem 
263/55, zapsaného na LV 657 v katastrálním území Stradonice u Nižboru, v územním obvodu, 
kde státní správu katastru nemovitostí vykonává Katastrální úřad pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Beroun. Dalšími pozemky, které jsou součástí zahrady, jsou parcely číslo 
263/75 a 263/71. 

 
 
A.1.2 Údaje o vlastníkovi 
 
a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 
 
b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo 
 
c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba). 
 Středočeský kraj, IČ 70891095, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
 
 
A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace 
 
a) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 
podnikající) nebo obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická 
osoba), 

JD Engineering s.r.o., IČ 24247235, Na Čečeličce 425/4, 150 00 Praha 5 
 
b) jméno a příjmení (fyzická osoba). 
 Není.  
 
 
A.2 Seznam vstupních podkladů 
 Projektová dokumentace v listinné podobě z r. 2005. 

Obhlídka na místě, fotodokumentace. 
 Zaměření v objektu. 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 3 z 31 
 
 

A.3 Údaje o území 
 
a) údaje o území, ve kterém se stavba nachází, 
 Pozemek se nachází v okrajové části obce, v nové zástavbě rodinných domů. 
 
b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů 1) (památková rezervace, 
památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.), 
 Objekt se nenachází v chráněném území. 
 
c) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 
 Nejsou – jedná se pouze o udržovací práce v interiéru a exteriéru objektu. 
 
d) seznam sousedních pozemků nezbytných k provedení prací (podle katastru nemovitostí). 

Nevyskytuje se, práce budou probíhat výhradně na pozemku investora. 
 
 
A.4 Údaje o stavbě 
 
a) druh a účel užívání stavby, 

Objekt je nyní nevyužíván, v dřívější době byl objekt užíván pro trvalé bydlení. 
 
b) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 1) (informace o zrušení prohlášení 
věci za kulturní památku apod.), 

Nevyskytuje se. 
 

c) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů, 
Nejsou. 

 
 
  



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 4 z 31 
 
 

B Souhrnná technická zpráva 
 
B.1 Popis území stavby 
 
a) charakteristika zastavěného stavebního pozemku, 

Jedná se o plně zastavěný stavební pozemek v jihozápadní části zahrady (s p. č. 263/55, 
263/71 a 263/). Budova je samostatně stojící rodinný dům. Pozemek je svažitý. 
 
b) stávající ochranná a bezpečnostní pásma, 

Neřeší se. 
 
c) poloha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod., 

Nevyskytuje se. 
 
d) věcné a časové vazby; podmiňující, vyvolané, související investice. 

Věcné a časové vazby nejsou. 
 
 
B.2 Celkový popis stavby 
 
a) stručný popis stavebních objektů a jejich konstrukcí, 

Jedná se o nepodsklepený dvoupodlažní objekt se sedlovou střechou. Konstrukční 
systém domu je zděný (Porotherm 40 P+D). Stropy jsou rovněž řešeny jako keramické. Krov je 
dřevěný hambálkový, sedlový se dvěma vikýři. Na pozemku se nachází přístřešek pro osobní 
auto, zpevněné plochy a drobné zahradní stavby. 
 
b) popis udržovacích stavebních prací 
 V interiéru budou provedeny opravy vnitřních omítek, kompletní výmalba, nová 
kuchyňská linka, úprava SDK příčky a podhledu, částečně nové podlahoviny, kompletní osazení 
svítidel, výměna zařizovacích předmětů, výměna zábradlí schodiště a výměna zdroje vytápění. 

V exteriéru bude opraven plot a vjezdová brána, vybudován nový plot, opravena 
hydroizolace po obvodu objektu, oprava střechy, vyměněny vstupní dveře a zrušeny některé 
zahradní stavby. 

Podrobné řešení jednotlivých činností a postupů je předmětem bodu C. 
 
 

C Technické řešení 
 
01) Odstranění SDK příčky a podhledu 

V místnosti č. 1.05 bude demontován sádrokartonový kastlík nad kuchyňskou linkou vč. 
elektroinstalace. V odhaleném prostoru bude opravena omítka. Dále bude demontována 
sádrokartonová příčka mezi místnostmi č. 1.05 a 1.04. Pruhy vzniklé v podlaze, na zdi a stropě 
se dodláždí, resp. doomítají (jádro a štuk). 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 5 z 31 
 
 

 
1.NP 

 

 
kastlík pod stropem m. č. 1.05 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 6 z 31 
 
 

 
pohled na příčku z m. č. 1.04 

 
 
02) Opravy vnitřních omítek 
 Lokálně budou poškozené nebo nevyhovující části omítek odstraněny osekáním, 
provedena nová jádrová omítka a štuk. Jedná se např. o místa s nesoudržnou a poškozenou 
omítkou v místnostech č. 1.03, 2.04 a 2.05 nebo místa, kde vzlínala vlhkost v místnostech č. 
1.01, 1.03 a 1.04. Plný rozsah bude určen před realizací a je obsažen ve výkazu výměr. 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 7 z 31 
 
 

 
1.NP 

 

 
2.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 8 z 31 
 
 

 
m. č. 1.01 

 
m. č. 2.04 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 9 z 31 
 
 

 
m. č. 1.03 

 
 
03) Malby 
 Bude realizována kompletní výmalba celého objektu v interiéru – stropy a stěny. 
Dvojnásobné bílé malby s penetrací. Před výmalbou budou odstraněny tapety ze stěn 
v místnosti č. 2.03 a opravena případná poškození omítky – štukem. 
 
 
04) Oprava SDK podhledu 
 V místnosti č. 2.02 bude kompletně demontován sádrokartonový podhled a bude 
proveden nový ze zelených desek tloušťky 12,5 mm. 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 10 z 31 
 
 

 
2.NP 

 

 
m. č. 2.02 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 11 z 31 
 
 

05) Oprava střechy 
Aktuálně dochází k zatékání přes střešní souvrství (popř. kolem oplechování) do 

prostoru nad schodištěm v 2.NP. Je nutné zjistit příčinu rozebráním části střešního pláště a 
zrevidováním podstřešního prostoru, poté bude příčina odstraněna. 
 

 
2.NP 

 

 
foto střechy 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 12 z 31 
 
 

 
m. č. 2.01 nad schodištěm 

 
 
06) Výměna kuchyňské linky 

Stávající kuchyňská linka v místnosti č. 1.05 bude demontována a instalována bude nová 
kuchyňská linka dle výběru uživatele. Rozmístění jednotlivých napojovacích míst instalací bude 
zachováno. 
 

 
1.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 13 z 31 
 
 

07) Výměna podlahových krytin 
Odstraní se stávající (laminátové) podlahoviny v místnostech č. 2.03, 2.04 a 2.05, včetně 

případných podložek a soklů. Vyrovnání podkladu se nepředpokládá. Poté se provede pokládka 
marmolea lepením v celé ploše, a to včetně soklů. 
 

 
2.NP 

 

 
m. č. 2.03 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 14 z 31 
 
 

08) Spárování stávajících dlažeb 
Vyškrábání a vyčistění stávajících nesoudržných spár dlažeb ve všech místnostech 

s touto podlahovinou, tzn. ve všech místnostech mimo m. č. 2.03, 2.04 a 2.05. Poté bude 
provedeno nové vyspárování, odstín spárovací hmoty dle stávajících nepoškozených spár. 
 

 
m. č. 1.04 

 

 
m. č. 2.01 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 15 z 31 
 
 

09) Výměna skla 
Odstranění stávajícího prasklého dvojskla ve francouzském okně v místnosti č. 1.04 a 

nahrazení novým stejných parametrů. 
 

 
1.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 16 z 31 
 
 

 
m. č. 1.04 

 
 

10) Oprava zábradlí schodiště 
Stávající nestabilní nerezové zábradlí schodiště z 1.NP do 2.NP bude zpevněno v místě 

uchycení do podkladu, např. výměnou stávajícího uchycení v paticích za nové přes chemickou 
kotvu. 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 17 z 31 
 
 

 
2.NP 

 

 
m. č. 2.01 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 18 z 31 
 
 

11) Výměna okenního kování 
Ve všech oknech v 2.NP, mimo oken střešních, budou vyměněny kliky za uzamykatelné, 

tzn. bude instalována klika s vložkou, jejímž uzamčením dojde k zabránění pohybu kování. 
 

 
2.NP 

 
 
12) Výměna zařizovacích předmětů 

Všechny zařizovací předměty v objektu budou vyměněny za nové, jedná se o dvě wc 
mísy, jedno umývátko, dvě umyvadla a jednu vanu. Beze změny zůstanou baterie. Zcela nový 
bude sprchový kout v místnosti č. 2.02, kde jsou již připraveny vývody pro baterii i pro odpad. 
Sprchový set se bude skládat z čtvercové plastové vaničky rozměru 800x800 mm s vývodem 
odpadu v rohu, skleněné zástěny a ze sprchové baterie s hlavovou a ruční sprchou. Přesný typ 
bude vyvzorován s investorem a uživatelem. 
 
 
13) Nová svítidla 

Ve všech místnostech rodinného domu budou osazena nová svítidla, a to stropní 
závěsná, přisazená a nástěnná. Typ každého z nich bude před realizací vyvzorován s investorem 
a uživatelem. 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 19 z 31 
 
 

14) Výměna vstupních dveří 
Budou osazeny nové vstupní dveře do objektu, a to i se zárubní a nadsvětlíkem, stejných 

rozměrů, jako stávající. Budou plastové, bezpečnostní třídy 3, členění a typ úpravy skla dle 
výběru uživatele, bezpečnostní kování klika/koule, barevný odstín dle stávajících oken. 
 

 
1.NP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 20 z 31 
 
 

 
pohled z exteriéru 

 
 
 
 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 21 z 31 
 
 

16) Oprava hydroizolace kolem objektu 
Je nutné provést svislou hydroizolaci kolem celého objektu s napojením na stávající 

vodorovnou. Po obvodu domu bude odstraněna betonová dlažba, popř. betonové obruby, 
vykopána rýha o šířce 500 mm a hloubce 500 mm, bude obnažena základová deska 
odstraněním stávajících vrstev tepelných izolací soklu. Stávající vodorovná hydroizolace musí 
být zachována pro napojení nové svislé. Obnažená konstrukce bude srovnána stěrkou, poté 
napenetrována asfaltovým lakem, a nakonec budou v pásu od horní hrany stávajícího soklu po 
dolní hranu základové desky nataveny modifikované asfaltové pásy, ty budou napojeny na 
stávající vodorovnou hydroizolaci, pokud se vyskytuje. 

Na hydroizolaci bude nalepen XPS tloušťky 50 mm, ten bude v části pod terénem 
ochráněn nopovou folií a v části soklu nad úrovní terénu bude opatřen marmolitem (v barvě 
šedo černé).  Nakonec bude rýha zasypána výkopkem, bude obnoven původní povrch z dlažby 
na jižní straně a obrubníky s kačírkem jako nový okapový chodník šířky 500 mm na východní, 
západní a částečně severní straně.  
 

 
1.NP 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 22 z 31 
 
 

 
jižní fasáda 

 
východní fasáda 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 23 z 31 
 
 

 
severní fasáda 

 
západní fasáda 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 24 z 31 
 
 

17) Zrušení zahradních domků 
Stávající dřevěný domek na nářadí, dřevěný sklad s kurníkem a drobný přístřešek budou 

demontovány, na místě tříděny a odváženy na příslušné skládky. Při likvidaci odpadu bude 
postupováno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech. 
 

 
celková ortofoto situace 

 

 
domek na nářadí 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 25 z 31 
 
 

 
dřevěný sklad s kurníkem 

 
 

18) Odstranění plotu 
Odstranění stávajícího plotu mezi parcelami č. 263/55 a 263/75. 
 

celková ortofoto situace 
 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 26 z 31 
 
 

 
plot 

 
 

19) Výměna oplocení 
 Kompletně (vč. nevyhovujících základů) bude odstraněno oplocení u vjezdové brány a 
v dolním rohu parcely č. 263/75. Bude provedeno prohloubení výkopu po odstranění stávajících 
základů, a to do hloubky 800 mm. Základ bude vyhotoven z tvárnic ztraceného bednění tloušťky 
500 mm, tvárnice budou provedeny ve třech řadách a tak, aby kopírovaly terén, budou vylity 
betonem C20/25 a vyztuženy svislou a vodorovnou výztuží průměru 10 mm, svislou výztuží 
bude vytvořeno vytrnování pro plotové dílce. Poté bude základ obsypán zeminou. 
 Na osu základu budou provedeny dvě řady betonových plotových tvárnic rozměru 
400x200x200 mm (např. Presbeton Face Blocks), opět bude použita výztuž průměru 10 mm a 
beton C20/25. Odstín tvárnic bude totožný se stávajícími plotovými dílci. 
 Na novou podezdívku bude proveden stejný drátěný plotový systém, jako předešlý. A to 
např. Nylofor 3D light žárový pozink. Výška bude pro část u vjezdové brány 1000 mm a pro část 
v rohu parcely č. 263/75 1500 mm. Budou použity systémové sloupky 60x60 mm (žárový 
pozink) příslušné výšky. 
 Z obou stran vjezdové brány budou provedeny nové sloupky z plotových tvárnic 
rozměru 400x200x200 mm, stejné výšky, stejných půdorysných rozměrů a se stejnými 
zákrytovými deskami (jako stávající). 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 27 z 31 
 
 

 
celková ortofoto situace 

 

 
sloupek u vjezdové brány 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 28 z 31 
 
 

 
plot u vjezdové brány 

 

 
plot v rohu parcely 263/75 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 29 z 31 
 
 

20) Doplnění plotu 
 V rohu u točny bude doplněn jeden plotový dílec (stejný, jako stávající) a to např. 
Nylofor 3D light žárový pozink, výšky 1400 mm. 
 

 
celková ortofoto situace 

 

 
vjezdová brána 

 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 30 z 31 
 
 

21) Nový plot 
 Bude realizován nový plot na hranici mezi parcelami č. 263/71, 263/55, 263/75 a mezi 
parcelami č. 263/78, 263/77, 263/79. Hranici je nutné geodeticky vytyčit. Plot bude 
železobetonový deskový výšky 2000 mm, sloupky budou zabetonovány do hloubky 800 mm, 
plotová výplň standardní délky 2000 mm. Pohledové budou obě strany. Typ reliéfní úpravy 
desek bude konzultován s majitelem sousedících parcel (Vladimír Pánek). 
 

 
celková ortofoto situace 

 

 
místo pro plot 



Udržovací práce na objektu č. p. 141, Stradonice Projektová dokumentace 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
JD ENGINEERING s.r.o.                                            Stránka 31 z 31 
 
 

22) Očištění fasády 
Stávající fasáda bude v celé ploše důkladně očištěna tlakovou vodou a poté natřena 

silikonovou fasádní barvou. Odstín barvy bude před realizací vyvzorován s investorem a 
uživatelem. 

 
 
23) Obnova zdroje vytápění a TUV 
 Bude demontován stávající zdroj vytápění a osazen nový i s příslušenstvím. Součástí 
bude revize a proškolení obsluhy. Podrobnosti viz samostatný projekt vytápění. 
 
 
V Praze 03/2024                                                                                  Ing. Jakub Drábek 
                                                                                                                    Ing. Martin Resner 


